
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Č íslo smlouvy MF

3302/1 47201 3
Toto číslo uvádějte p ří faktur aci

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
uzav řená ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném zn ě ní

(dále jen „Smlouva")

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo financí

Sídlo:

	

Letenská 15, 118 10 Praha 1, POBOX 77
Jednající:

	

Ing. Janem Fischerem CSc., ministrem financí
Bank. spojení:

	

Česká národní banka, č . ú čtu: 3328-001 /0710

(dále v textu pouze jako „MF" nebo „Objednatel")

a
IBM Česká republika, spol. s r.o.

Sídlo:

	

V Parku č . or. 4. č .p. 2294

Jednající:

	

Ing. Ji ř ím Bavorem, jednatelem

spole čnost zapsaná:

	

v obchodním rejst říku u M ěstského soudu v Praze
oddíl C, vložka 692

IC:

	

14890992
DIČ :

	

CZ14890992

Bank. spojení:

	

RZB, č . ú čtu: 1001042725/5500

(dále v textu pouze jako „IBM" nebo „Dodavatel' v p ř íslušném gramatickém tvaru)

Preambule

Dne 22. b řezna 2013 uzavřelo MF s IBM „Smlouvu na poskytování služeb podpory provozu

Integrovaného informačního systému Státní pokladny' s platností do 31. prosince 2013.

Pod evidenčním č íslem ve řejné zakázky 241003 vyhlásilo MF ve V ě stníku ve řejných zakázek otev řené

řízení dle zákona č . 1372007 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů (dále také

„ZVZ") „Zajišt ění podpory provozu Integrovaného informa čního systému Státní pokladny (dále také

„IISSP)" pro roky 2014 a 2015.

Vzhledem ke stále probíhajícímu otev řenému řízení č . 241003 navrhlo MF pro minimalizaci rizik p ř i

provozu IISSP na p řelomu roku zajišt ění služeb podpory v 1. čtvrtletí roku 2014 řešit formou jednacího

ř ízení bez uve řejn ě ní (dále také „1ŘBIJ") dle § 23 odst. 4a) ZVZ, tj. oslovit IBM jako stávajícího

dodavatele služeb podpory IISSP.

Na podporu tohoto řešení MF uvedlo, že:

• zakázka m ůže být z technických d ůvod ů pln ěna pouze urč itým dodavatelem - sadu

p ř ipravovaných funkcionalit IISSP dle stávající smlouvy v modulu Rozpo čtový informační

systém (RIS) - P ř íprava rozpočtu (RISPR), které jsou nezbytné pro p řípravu státního rozpočtu

Č R roku 201 5, bude možné nasadit do produktivního systému až po schválení rozpo čtu roku

2014;

• první čtvrtletí roku 2014 bude z hlediska podpory IISSP kritické z d ůvodu podpory uživatel ů
kapitol a jim pod ř ízených organiza čních složek státu v č innostech souvisejících s ro č ními

uzávě rkami a dále v oblasti Centrální systém ú četních informací státu (CSÚIS) a Manažerský

1



informační systém (MIS), kde bude nezbytné zajistit p ředevším podporu novely vyhlášky

č . 449/2009 Sb., o zp ů sobu, termínech a rozsahu údaj ů p ředkládaných pro hodnocení pln ě ní

státního rozpo čtu, rozpoč t ů státních fond ů , rozpočtů územních samosprávných celk ů ,

rozpo č tů dobrovolných svazk ů obcí a rozpo čt ů Regionálních rad region ů soudržnosti, ve

zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , jež vyvolává zm ě ny ve zpracování výkaz ů a podob ě reportů ,

podporu uzávě rky roku 201 3 z pohledu finan čních a ú četních výkaz ů v pr ů běhu 1. čtvrtletí

2014, podporu uzávě rky roku 201 3 v modulu Rozpo čtový informační systém (RIS) - Realizace

rozpo čtu (RISRE) v části MIS pro RIS, podporu novely vyhlášky č . 410/2009 Sb., kterou se

provád ějí n ěkterá ustanovení zákona č . 563/1991 Sb., o ú četnictví, ve zn ě ní pozdějších

p ředpis ů , pro n ěkteré vybrané ú četní jednotky, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů , a vyhlášky č .

383/2009 Sb., o ú četních záznamech v technické form ě vybraných ú četních jednotek a jejich

p ředávání do CSÚIS a o požadavcích na technické a smíšené formy ú četních záznam ů

(technická vyhláška o ú četních záznamech) a podporu zm ěny ve výkaznictví (reportingu)

pokladního pln ě ní.

P ř ípadná zm ěna dodavatele služeb IISSP podpory na p řelomu roku 2013/2014 by tak p ředstavovala

velké riziko pro zaru čení úspě šného nasazení nové funkcionality pro p ř ípravu státního rozpo čtu ČR

roku 2015 v prvním čtvrtletí roku 2014 a další stabilní fungování IISSP bez významných negativních

dopad ů na uživatele jak z MF, tak i ostatních kapitol (a OSS).

Oznámení p ředb ěžných informací k J ŘBU „Zajiště ní podpory provozu Integrovaného informačního

systému státní pokladny (IISSP) pro 1. čtvrtletí 2014" bylo uve řejněno ve Vě stníku ve řejných zakázek

pod eviden č ním č íslem ve řejné zakázky 374626. Tato Smlouva je pak výsledkem tohoto J ŘBU.

Č I. I
P ředm ět Smlouvy

1. Dodavatel se Smlouvou zavazuje poskytnout MF služby specifikované v P ř íloze č . 1 Smlouvy -

Specifikace p ředm ě tu a termín ů pln ění (dále jen „P říloha č . 1 Smlouvy").

2. Všechny tyto č innosti budou vykonávány na systémech (aplikacích) IISSP a jeho funkcionalitách,

které jsou v produktivním provozu, p ř ípadn ě dalších funkcionalitách, které budou uvedeny do

produktivního provozu v období platnosti Smlouvy.

Č I. II
Čas pln ění, místo pln ění, odevzdání

1. Za služby, které jsou Dodavatelem pr ů b ěžn ě poskytovány v rámci paušální m ě síční částky v rozsahu

specifikovaném dle P ř ílohy č . 1 Smlouvy, náleží Dodavateli úplata v čase a rozsahu dle č lánku Ill

Smlouvy, a to na základ ě vystavené faktury 1 da ňového dokladu, jejíž nedílnou sou částí bude

„Souhrnná zpráva o stavu provozní podpory" (dále jen „Zpráva") za p ř íslušný kalendá řní m ě síc

vypracovaná Dodavatelem a odsouhlasená zástupcem MF. Struktura Zprávy je uvedena v P ř íloze č . 2

- Struktura Souhrnné zprávy (dále jen „P říloha č . 2 Smlouvy").

2. Dodavatel je oprávn ěn p ředložit MF Zprávu následující den po ukon čení p ř íslušného kalendá řního

m ě síce. Lh ů ta pro vyjád ření ke Zprávě ze strany MF č iní 5 (p ě t) pracovních dn ů od jejího doručení,

p ř i čemž lh ů ta po č íná běžet následujícím pracovním dnem od doru čení. V p ř ípad ě , že Zpráva

2



neobsahuje náležitosti dle P ř ílohy C. 2 Smlouvy, je MF oprávn ěno vrátit Zprávu Dodavateli

k dopln ě ní č i p řepracování. Nová lh ů ta k vyjád ření a akceptaci Zprávy ze strany MF po č íná b ěžet

dnem doru čení takto opravené č i dopln ěné Zprávy.

3. Ř ízení služeb bude probíhat dle proces ů definovaných v Provozní dokumentaci IISSP uložené v rámci

systému Microsoft SharePoint a dle pravidel uvedených v dokumentu „Definice podpory provozu

Integrovaného informačního systému Státní pokladny (IISSP)".

4. Místem pln ění p ředm ě tu Smlouvy je sídlo MF, p ř ípadn ě jiné místo v rámci ČR určené MF, a kancelá ře

Dodavatele. Místem dodání je sídlo MF.

5. Smluvní strany se dohodly, že ve věcných záležitostech souvisejících s pln ě ním p ředm ě tu Smlouvy

budou jednat a podepisovat písemnosti za smluvní strany aktuální pov ěření zástupci, jimiž v době
podpisu Smlouvy jsou:

za MF

	

Mgr. Radoslav Bulí ř

	

telefon: +420 257 043 072,

mobil: +420 603 222 051,

email: radoslav.bulir@mfcr.cz,

za Dodavatele:

	

Mgr. Alena Nikodemová

mobil: +420 777 350 487,

email: alena_nikodemova@cz.ibm.com

6. Smluvní strany jsou oprávn ě ny písemn ě zmocnit další osobu. Takové zmocn ě ní je ú č inné doru čením

oznámení druhé smluvní stran ě .

Č I. III
Cena a platební podmínky

1. Celková cena uvedená ve Smlouv ě je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č . 526/1990

Sb., o cenách, ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů a je cenou kone čnou a nep řekro č itelnou, která zahrnuje

veškeré náklady spojené s realizací p ředm ě tu pln ě ní Smlouvy, včetn ě náklad ů souvisejících

s p ř ípadnými celními poplatky, dopravou do místa pln ění apod. Celková dohodnutá smluvní cena za

pln ě ní dle P řílohy č . 1 Smlouvy za celé období trvání Smlouvy č iní:

bez DPH

	

58.996.410,00 Kč
(slovy padesát osm milión ů devě t set devadesát šest tisíc čty ř i sta deset korun českých),

DPH ve výši 21%

	

1 2.389.246,10 Kč
(slovy dvanáct milión ů t ř i sta osmdesát dev ě t tisíc dvě sta č ty ř icet šest korun českých a deset

halé řů ),

včetn ě DPH

	

71.385.656,10 Kč
(slovy sedmdesát jedna milión ů t ř i sta osmdesát pě t tisíc šest set padesát šest korun českých a

deset halé řů ).

2. Platební kalendá ř pro pln ě ní dle P ř ílohy č . 1 Smlouvy, na jehož základ ě jsou MF fakturovány

p ř íslušné finan č ní částky ze strany Dodavatele, je následující:

3



Kalendá řní m ě síc, ve

kterém jsou

Dodavatelem

poskytovány služby

Cena bez DPH Datum zdanitelného pln ě ní

Leden 2014 19.665.470,- 31.1.2014

Únor 2014 19.665.470,- 28.2.2014

B řezen 2014 19.665.470,- 31.3.2014

Celkem 58.996.410,-

3. Podkladem pro zaplacení ceny dle odst. 1., resp. odst. 2 , č lánku Ill Smlouvy je faktura - da ň ový

doklad - vystavená Dodavatelem a řádně doru čená MF. Nedílnou součástí faktury -- daňového

dokladu je ze strany MF odsouhlasená Zpráva za p ř íslušný kalendá řní m ě síc. Vystavený daň ový

doklad/faktura musí obsahovat:

a) rozpis položek p ředm ě tu pln ění p řesn ě dle Smlouvy,

b) uvedení jejich jednotkových cen,

c) zakázkové č íslo Smlouvy,

d) úplné bankovní spojení Dodavatele včetn ě zejména č ísla ú čtu,

e) veškeré náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, ve zn ě ní

pozdějších p ředpis ů ,

f) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 1 3a zákona č . 513/1991 Sb., obchodní

zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpis ů .

4. Platby budou probíhat výhradn ě v korunách českých a rovn ě ž veškeré cenové údaje budou uvedeny

v této m ě ně .

5. Splatnost řádn ě vystaveného da ňového dokladu - faktury, obsahujícího náležitosti dle § 29 zák.

Č . 235/2004 Sb., o DPH, ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , a náležitosti obchodní listiny ve smyslu

ustanovení § 1 3a zákona č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném zn ě ní (dále také „ObchZ"),

č iní 21 dn ů od řádného doru čení faktury MF.

6. P řekro čení smluvené ceny dle odst. 1., č lánku Ill Smlouvy se nep řipouští - cenu není možné

p řekro č it, cena obsahuje veškeré náklady Dodavatele nutné k realizaci p ředm ě tu Smlouvy.

7. Cenu je možné zm ěnit pouze v p řípad ě , že dojde v pr ů b ěhu platnosti Smlouvy ke zm ěnám

daňových p ředpis ů upravující výši DPH. Daň z p řidané hodnoty bude ú č tována v souladu se

zákonem č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů , ke dni

uskute čn ění zdanitelného pln ě ní.

8. MF má právo da ňový doklad p řed uplynutím lh ů ty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení

s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo neobsahuje-li náležitosti dle p říslušných

právních p ředpis ů , pop ř ípad ě pokud k n ěmu nejsou p ř iložené p ř ílohy vyžadované Smlouvou. Nová

lh ů ta splatnosti v délce 21 dn ů počne plynout ode dne, kdy bude opravený č i dopln ěný da ň ový

doklad doru čen MF.

9. Sou částí ceny služeb dle Smlouvy jsou veškeré práce, dodávky, oprávn ě ní (licence), poplatky a jiné

náklady nezbytné pro řádné a úplné poskytování služeb dle Smlouvy, v četn ě těch, které ve Smlouvě
výslovn ě uvedeny nejsou, ale Dodavatel jakožto odborník a osoba poskytující služeb dle Smlouvy

4



s odbornou pé č í o nich ke dni nabytí ú č innosti Smlouvy a na základ ě dokumentace a podklad ů

p ředaných ze strany MF Dodavateli, resp. které má Dodavatel k dispozici na základ ě smluv

uzavřených s MF, v ě d ě t p ř i vynaložení úsilí, které lze spravedliv ě požadovat, m ě l nebo mohl věd ě t,

že jsou k řádnému pln ění služeb dle Smlouvy nezbytné.

10. Povinnost zaplatit pen ě žitou částku je spln ěna dnem odepsání p ř íslušné částky z ú čtu smluvní

strany. Smluvní strana poukazující pen ě žitou částku nese na sv ůj náklad veškeré bankovní poplatky

nebo jiné náklady spojené s p řevodem na ú čet druhé smluvní strany.

č l. IV

Práva a povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je povinen bezodkladn ě seznamovat MF se všemi novými skute čnostmi, o kterých se

dozví p ř i své č innosti a které mají nebo mohou mít vliv na pln ě ní p ředm ě tu Smlouvy, zejména na

úplnou č i částe čnou nemožnost pln ění, prodlení s pln ěním, nevhodnost pokyn ů MF apod.

2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpe čnostní, hygienické, požární a ekologické p ředpisy

na pracovištích MF, a to p ředpisy České republiky, tak i p ředpisy Evropské unie, a dále interní

p ředpisy MF, s nimiž byl seznámen.

3. Dodavatel je povinen se v sídle MF pohybovat pouze v ur čených prostorách a dle pokyn ů MF a dbát

na ochranu svěřených materiál ů , užívaných prostor ajejich vybavení p řed vznikem škody.

4. Dodavatel neodpovídá za nespln ění svých povinností vyplývajících ze Smlouvy, které vznikly

v d ůsledku prokazatelného porušení povinností MF výslovn ě stanovených ve Smlouv ě nebo

v d ů sledku vyšší moci.

5. Dodavatel neodpovídá za vady poskytovaného pln ě ní a p ř ípadné škody vzniklé MF p ř ípadně

jakýmkoli t řetím osobám zp ůsobené používáním výsledk ů č innosti Dodavatele ze strany MF, které

vznikly na základ ě nesprávných informací poskytnutých Dodavateli ze strany MF, aniž Dodavatel

m ě l č i mohl s vynaložením odborné pé če nesprávnost informací zjistit.

6. Dodavatel se zavazuje vrátit veškeré ze strany MF poskytnuté podklady a vybavení ve stavu,

v jakém je obdržel (p ř ípadn ě odpovídajícím b ěžnému opot řebení zp ůsobenému užíváním),

nejpozd ěji v den ukon čení platnosti Smlouvy, pokud nebude písemn ě dohodnuto jinak.

7. Dodavatel zaru čuje a nese odpov ědnost za to, že p ředm ě t Smlouvy bude plnit v souladu s

doporu čeními MF a nejlepší praxí v oboru IT tak, aby pln ění vyhovovalo pot řebám MF, které byly

mezi MF a Dodavatelem dohodnuty nebo mají č i mohou být Dodavateli známy.

8. Dodavatel se zavazuje plnit p ředm ě t Smlouvy v souladu s platnými právními p ředpisy, dle

sou časného stavu techniky, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace

a technická řešení, technické a technologické postupy nebo jiná ur čující kriteria k zajišt ě ní,

že materiály, výrobky, postupy a služby vyhovují ú čelu Smlouvy.

9. P ředm ě t Smlouvy bude poskytován s náležitou odbornou pé č í a prost řednictvím osob, které mají

pot řebnou kvalifikaci i zkušenosti s pln ěním, které je p ředm ě tem Smlouvy. Dodavatel je povinen

zajistit, že veškeré osoby, které použije k pln ění p ředm ě tu Smlouvy, budou řádn ě proškoleny a

5



budou mít pot řebnou znalost právních p ředpis ů vztahujících se k poskytovaným službám, a dále

pot řebnou znalost bezpe čnostních, hygienických, požárních a ekologických p ředpis ů a dále

interních p ředpis ů MF, s nimiž byl Dodavatel seznámen.

10. Dodavatel zaru čuje, že veškeré jím poskytované služby budou za p ředpokladu poskytnutí řádné

sou č innosti MF, již si v p ř ípad ě pochybností Dodavatel vyžádá písemn ě , poskytnuty vždy řádn ě a v

dohodnutých termínech, a to za ceny uvedené ve Smlouv ě .

11. Dodavatel zaru čuje, že bude p ř i pln ění p ředm ě tu Smlouvy respektovat obecn ě závazné právní

p ředpisy České republiky a Evropské unie, platné v Č R, které se týkají jednotlivých č inností

uvedených v P ř íloze č . 1 Smlouvy.

12. Dodavatel nem ůže bez souhlasu MF postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy t řetí

stran ě .

1 3. Dodavatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu ú č innosti Smlouvy sjednánu pojistnou smlouvu,

jejímž p ředm ě tem je pojištění odpovědnosti za škodu zp ů sobenou Dodavatelem t řetí osobě
s limitem pojistného pln ě ní na jednu škodnou událost minimáln ě 100.000.000,- Kč (slovy: jedno

sto milion ů korun českých) s výší spoluú časti maximáln ě 10%. Dodavatel je povinen p ředložit kopii

pojistné smlouvy na vyžádání MF. Škoda, kterou p ř ípadn ě Dodavatel zp ůsobí MF nebo t řetím

osobám, není omezena výší nebo rozsahem podmínek pojišt ě ní odpovědnosti Dodavatele, avšak je

omezena dle odst. 3., č lánku IX Smlouvy.

14. Dodavatel je povinen za ú čelem ověření pln ění svých povinností vytvo ř it podmínky subjekt ům

oprávn ěných dle zákona č . 320/2001 Sb., o finan ční kontrole ve ve řejné správě a o zm ě n ě
n ěkterých zákon ů (zákon o finan ční kontrole), ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , k provedení kontroly

vztahující se k realizaci p ředm ě tu pln ění Smlouvy, poskytnout oprávn ě ným osobám veškeré

doklady vztahující se k realizaci pln ění, umožnit pr ů běžné ověřování souladu údaj ů o realizaci

pln ě ní a poskytnout sou č innost všem osobám oprávn ě ným k provád ění kontroly, včetn ě toho, že se

Dodavatel podrobí této kontrole a bude p ůsobit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e)

uvedeného zákona.

1 5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel p ř i uzavírání Smlouvy bere mimo jiné v úvahu rozsah a

pravdivost níže uvedených prohlášení Dodavatele. Dodavatel tímto prohlašuje, že ke dni nabytí

ú č innosti Smlouvy:

I. je právnickou osobou řádn ě založenou a platn ě existující podle právních p ředpis ů České

republiky;

II. má nezbytná schválení jednotlivých orgán ů Dodavatele, pop ř. jiných subjekt ů a je právn ě
zp ůsobilý k uzav ření Smlouvy a k realizaci pln ění zamýšleného Smlouvou, a to za

podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za Dodavatele jsou

k tomuto řádn ě oprávn ě ny;

III. není v platební neschopnosti a podle nejlepšího v ědomí Dodavatele neprobíhají žádná

řízení týkající se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku Dodavatele nebo jeho části

nebo jiná ř ízení ve smyslu zákona č . 1 82/2006 Sb., o úpadku a zp ůsobech jeho řešení, ve

zn ění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „insolven ční zákon") včetn ě smírč ího ř ízení,

insolven čního ř ízení nebo ujednání s věř iteli ve vztahu k likvidaci, exekuci, prodeji podniku

nebo části podniku nebo jiné ř ízení o úpadku ve vztahu k Dodavateli a podle nejlepšího

vědomí Dodavatele nebyly podniknuty žádné kroky k vynucení jakéhokoliv zajišt ě ní

6



majetku Dodavatele a nedošlo k žádné události, která by zakládala právo takové zajišt ění

vynucovat;

IV. je na základ ě veškerých nezbytných úkon ů , které u č inil, řádn ě a platn ě oprávn ě n k tornu,

aby uzav řel a plnil Smlouvu po celou dobu její ú č innosti, a pokud Smlouva výslovn ě
nestanoví jinak, nebude za tímto ú čelem nutný žádný souhlas, zproště ní, schválení,

licence, jmenování ani oprávn ě ní č i jakékoli prohlášení, oznámení o u č in ě ní podání jakékoli

osob ě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno žádné porušení ujednání č i

dohody, rozsudk ů , rozhod č ích nález ů a právních p ředpis ů , kde je Dodavatel jednou

ze stran nebo jimiž je vázán Dodavatel č i jakákoliv část jeho majetku;

V. Smlouva p ředstavuje platný a právn ě závazný závazek Dodavatele, který je v ůč i Dodavateli

vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

VI. dle nejlepšího vědomí Dodavatele udržuje v platnosti ve všech zásadních ohledech licence,

souhlasy, povolení a další oprávn ění požadovaná právními p ředpisy platnými pro

poskytování služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence, souhlasu,

povolení a oprávn ě ní byla ukon čena;

VII. Dodavatel se detailn ě seznámil s rozsahem a povahou služeb a jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky p ředané Objednatelem k poskytování služeb a

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro

poskytování služeb dle Smlouvy za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v Smlouv ě ;

VIZI. Dodavatel je pln ě seznámen se systémem (aplikacemi) IISSP a jeho funkcionalitami, v četn ě
těch, které jsou v produktivním provozu, disponuje pot řebnými manuály a dokumentací

(včetn ě Provozní dokumentace IISSP uložené v rámci systému Microsoft SharePoint) a

s vynaložením odborné pé če považuje tyto za úplné a dosta čující pro poskytování služeb

dle Smlouvy.

16. Dodavatel prohlašuje, že p ředm ě t pln ění dle Smlouvy nebude zatížen právy t řetích osob, ze

kterých by pro MF vyplynuly jakékoliv další finan ční nebo jiné nároky ve prosp ěch t řetích stran.

V opačném p ř ípad ě Dodavatel ponese veškeré d ů sledky takovéhoto porušení práv t řetích osob.

1 7. V p ř ípad ě , že se jakékoli prohlášení Dodavatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se zato, že

Dodavatel v takovém p ř ípad ě porušil Smlouvu.

18. Dodavatel se zavazuje vyvinout úsilí, které lze spravedliv ě požadovat, pro to, aby prohlášení

Dodavatele dle Smlouvy z ů stala pravdivá a v platnosti po celou dobu ú č innosti Smlouvy. Objednatel

je oprávn ěn Dodavatelem ve Smlouv ě prohlašované skute čnosti nezávisle ověř it a/nebo požádat

Dodavatele, aby zdarma poskytl Objednateli doklad potvrzující tvrzené skute čnosti.

č l. V

Práva a povinnosti MF

1. MF je oprávn ěno v prů b ěhu pln ě ní p ředm ě tu Smlouvy kontrolovat, zda pln ě ní p ředm ě tu Smlouvy
odpovídá jeho požadavk ů m v rozsahu dle Smlouvy.

2. MF se zavazuje po dobu trvání Smlouvy opat ř it a zp ř ístupnit Dodavateli údaje a informace pot řebné
pro pln ě ní p ředm ě tu Smlouvy, které si Dodavatel k tomu vyžádá. Dodavatel je povinen si v čas
vyžádat od MF pot řebné údaje a podklady a MF je povinno je p ředat Dodavateli v termínu dle

dohody smluvních stran v rámci vzájemných konzultací a to bez zbyte čného odkladu. Pokud je MF
v prodlení s dodáním pot řebných údaj ů a podklad ů podle p ředcházející vě ty tohoto odstavce

7



Smlouvy po dobu delší než 15 dní ode dne smluvními stranami dohodnutého termínu dodání t ěchto

údaj ů a podklad ů , považuje se takovéto konání za neposkytnutí řádné sou č innosti. 0 dobu

zpožd ě ní MF s dodáním podklad ů a údaj ů se prodlužuje dohodnutý termín poskytnutí p říslušné

části pln ění Smlouvy, který nemohl být pln ěn v p ř íč inné souvislosti s nedodáním Dodavatelem

vyžádaných podklad ů a údaj ů ze strany MF.

3. MF se zavazuje zabezpe č it p řístup do systém ů pro pracovníky Dodavatele tak, aby Dodavatel mohl

vykonávat č innosti podpory dle Smlouvy. P řístup do produktivních systém ů se bude ř ídit procesem a

pravidly pro p ř ístup uživatel ů na produktivní prost ředí, který je popsán v Provozní dokumentaci

IISSP uložené v rámci Microsoft SharePoint.

4. MF je oprávn ěno v pr ů běhu pln ění p ředm ě tu Smlouvy kontrolovat p řístupy zástupc ů Dodavatele na

produktivní systémy a vyhrazuje si právo p ř ístupy odebrat, o cemž je povinno informovat

Dodavatele minimáln ě 10 dn ů p ředem.

5. MF se zavazuje zabezpe č it provoz systému CA Service Desk pro správu hlášení a zajistit p ř ístup do

systému CA Service Desk pro pracovníky Dodavatele tak, aby Dodavatel mohl vykonávat č innosti

podpory dle Smlouvy. Dále se MF zavazuje zabezpe č it SLA reporting ze systému CA Service Desk po

dobu trvání Smlouvy a to zp ů sobem, který bude odsouhlasen pov ěřenými zástupci smluvních stran.

6. MF se zavazuje zabezpe č it provoz systém ů Microsoft Sharepoint a MediaWiki pro ukládání provozní

dokumentace a zajistit p ř ístup do systém ů Microsoft Sharepoint a MediaWiki pro pracovníky

Dodavatele tak, aby Dodavatel mohl vykonávat č innosti podpory dle Smlouvy.

Č I. VI

Ukon čení a p řevedení služby na MF

1. Dodavatel se zavazuje, že v rámci posledního kalendá řního m ěsíce poskytování služeb dle Smlouvy

poskytne sou č innost MF a novému poskytovateli těchto služeb, který bude MF vybrán v otev řeném

výb ě rovém ř ízení. Dodavatel umožní v rámci p ředávání služeb MF a novému poskytovateli ú častnit

se práce týmu podpory Dodavatele p ř i poskytování služeb dle této Smlouvy. Sou částí č inností

p ředávání služeb MF a novému poskytovateli nebudou žádná školení ani workshopy nad rámec

rozsahu poskytovaných služeb dle této Smlouvy.

2. Ke dni ukon čení poskytování služeb dle Smlouvy zajistí MF zrušení veškerých p ř ístupových práv k

podporovaným aplikacím pro pracovníky Dodavatele.

3. Ukon čení p ředm ě tu pln ě ní dle P ř ílohy č . 1 Smlouvy bude provedeno na základ ě Protokolu o
ukon čení provozní podpory, který spole č n ě p ř ipraví a podepíší pověření zástupci smluvních stran

(odst. 6., č lánek II Smlouvy).

Č I. VII

Záruka za jakost

1. Dodavatel odpovídá za řádné a včasné provedení p ředm ě tu Smlouvy a za to, že p ředm ě t Smlouvy
bude prost všech faktických a právních vad.

8



2. Dodavatel odpovídá za vady, které má p ředm ě t pln ění v dob ě jeho p ředání MF nebo které se

projeví v Dodavatelem poskytnuté záru ční dob ě . Záru ční doba je poskytována samostatn ě pro

každou p ředanou službu č i její část (včetn ě realizace Požadavku na zm ěnu die P ř ílohy č . 1

Smlouvy) a zač íná b ěžet dnem akceptace Zprávy ze strany MF. Záru ční doba je 24 m ě síc ů od data

akceptace Zprávy ze strany MF. Pokud nedošlo k akceptaci ze strany MF, a to bez uvedení d ů vodu,

poč íná záru ční doba b ěžet dnem, kdy vznikla povinnost MF Zprávu akceptovat. Dodavatel odpovídá

za vady, které vznikly zásahem v rámci pln ě ní Smlouvy (nap ř . realizace Požadavku na zm ěnu dle

P ř ílohy č . 1 Smlouvy). Odstran ění těchto vad provede Dodavatel bezúplatn ě podle pravidel

uvedených v č lánku Vlil Smlouvy.

3. Projeví-li se v záru ční dob ě vada, která zap ř íč iní nedostupnost funkcionality podporované dle

Smlouvy, prodlužuje se záru ční doba dle odst. 2., č lánku VII Smlouvy o dobu, po kterou MF

nemohlo Dílo užívat v požadované funkcionalit ě a sjednaném rozsahu. V takovém p ř ípad ě se

prodlužuje záru ční doba pouze na funkcionalitu, u které se projevila vada, p ř i čemž záru ční doba

na zbylou funkcionalitu z ů stává nedotčena.

4. Bude-li zjiště na neodstranitelná vada, která p ředstavuje podstatné porušení Smlouvy, má MF, aniž

by tím byla dotčena jiná práva MF, právo odstoupit od Smlouvy.

Č I. VIII

Reakční doby a sankce

1 Dodavatel je povinen poskytovat Služby dle Smlouvy v níže uvedených reak čních časech. V p ř ípad ě ,

že Dodavatel poruší svoji povinnost poskytovat pln ění stanovené die P ř ílohy Č . 1 Smlouvy v dále

uvedených časech, je MF oprávn ě no uplatnit smluvní pokuty uvedené v tomto č lánku Smlouvy:

Typ hlášení - Vada

Závažnost Doba na p ř ijetí hlášení

(do)

Frekvence m ěření Smluvní

	

pokuta

	

za

nedodržení

	

doby

	

na

p ř ijetí

	

hlášení;

	

v Kč
(jeden p ř ípad)

Vysoká 2 pracovních hodin

M ě síč n ě
15.000,-

St řední 4 pracovních hodin 7.500,-

Nízká 8 pracovních hodin 2.000,-

Závažnost Doba na vyřešení (do) Frekvence m ěření Smluvní

pokuta za

nedodržení

doby na

vy řešení v Kč
(jeden p řípad)

Vysoká 8 pracovních hodin M ě síč n ě 30.000,-

Typ hlášení - Vada

• Doba na p ř ijetí: doba mezi doru čením hlášení a potvrzením ze strany IBM, že hlášení bylo
p ř ijato k řešení

n Doba na vy řešení: doba mezi potvrzením ze strany IBM, že hlášení bylo p ř ijato k řešení a
obnovením funk čnosti aplikace (implementace hotfixu, workaroundu, zm ěny pracovního
postupu, atp.)

• Časový rozsah poskytovaných služeb podpory pro Vady závažnosti Vysoké: pracovní dny 07:00

- 19:00 hod.

9



Časový rozsah poskytovaných služeb podpory pro Vady závažnosti St řední a Nízké: pracovní

dny 08:00 - 16:00 hod.

Pod hlášením typu Vada se rozumí i chyba aplikace zp ůsobená implementací nové

funkcionality v rámci Smlouvy (nap ř . realizace Požadavku na zm ěnu dle P ř ílohy č . Smlouvy).

2. Maximální smluvní pokuta, kterou je Dodavatel povinen uhradit MF za nedodržení reak čních čas ů

uvedených výše zajeden kalendá řní m ě síc, je 500.000,- K č (slovy: pě t set tisíc korun českých).

3. V p ř ípad ě porušení obou reakčních dab u jednoho hlášení bude uplatn ěna pouze jedna ze sankcí

(vždy vyšší částka).

4. Sankce za nespln ění výše stanovených dob nebude ze strany MF uplatn ě na v p ř ípadech, že k

vyřešení hlášení bylo prokazateln ě ze strany Dodavatele nutno využít služeb vyšší úrovn ě podpory -

podpory ze strany dodavatele produkt ů

5. Do reakční doby se nezapo č ítává čas, kdy je hlášení v jednom z následujících stav ů :

• čeká se na rozhodnutí vlastníka aplikace, pokud je z MF,

• čeká se na další zpracování/ řešení hlášení ze strany MF nebo t řetích stran, za n ě ž odpovídá MF

• z rozhodnutí MF se čeká se na nejbližší odstávku,

• čeká se na reakci uživatele aplikace na stran ě MF na dotaz nebo požadavek vznesený ze strany

zástupce Dodavatele, p ř i čemž bez p ř íslušné odpovědi není Dodavatel schopen pokra čovat

v pln ě ní,

• hlášení je vy ř ešeno, čeká se ale na provedení transportu do produktivního systému dle

schváleného časového plánu transportu MF.

11. V p ř ípad ě porušení povinnosti Dodavatele mít po celou dobu platnosti Smlouvy sjednanou

pojistnou smlouvu pro p ř ípad zp ůsobení škody t řetí osobě s limitním pln ěním na jednu škodnou

událost minimáln ě 100.000.000,- Kč (slovy: jedno sto milion ů korun českých) s výší spoluú časti

maximáln ě 10%, je Dodavatel povinen zaplatit MF smluvní pokutu ve výši 100.000,- K č (slovy: jedno

sto tisíc korun českých) za každý zapo čatý m ě síc, v n ě mž nebude mít uzav řenou pojistnou smlouvu

se stanovenými parametry.

12. Zánik primárního závazku Dodavatele jeho pozdním spln ěním neznamená zánik nebo omezení

nároku MF na smluvní pokutu za prodlení Dodavatele. Smluvní pokuty nejsou závislé na zavin ění ani

na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní stran ě škoda.

13. Nesd ě lí-li MF Dodavateli jinak, závazek Dodavatele zaplatit smluvní pokutu zanikne (v rozsahu a

v okamžiku), poskytne-li Dodavatel slevu z ceny služeb ve výši smluvní pokuty, a to pro období,

k n ěmuž se smluvní pokuta vztahuje, nebo pro období budoucí; závazek zaplatit smluvní pokutu

zanikne okamžikem, kdy je sleva z ceny služeb, na niž vznikl Dodavateli nárok, poskytnuta.

Č I. IX

Náhrada škody

1. Zp ůsobí-li jedna ze smluvních stran jakoukoli škodu druhé smluvní stran ě ve vztahu k Smlouvě ,

odpovědnost za škodu se ř ídí ObchZ.

2. Odpovědnost Dodavatele za škody a ztráty vyplývající ze Smlouvy č i právního p ředpisu, včetn ě
odpovědnosti za vzniklé náklady, vždy podléhá následujícím omezením:

10



a. S p ř ihlédnutím k ustanovení § 379 ObchZ a s ohledem na všechny okolnosti související

s uzav řením Smlouvy, úhrnná p ředvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout, m ů že č init

maximáln ě částku rovnající se celkové cen ě pln ě ní dle Smlouvy.

b. P ř i stanovení odpovědnosti Dodavatele se p ř ihlíží k podílu MF na vzniku škody.

c. Dodavatel neodpovídá za škody zp ů sobené v p ř íč inné souvislosti tím, že MF nesplní

nebo poruší své povinnosti uložené Smlouvou nebo právními p ředpisy.

3. Zaplacením smluvním pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu zp ůsobené škody

vzniklé v souvislosti s pln ě ním p ředm ě tu Smlouvy v částce p řevyšující výši smluvní pokuty za

podmínky, že maximální výše smluvní pokuty a náhrady škody nep řekro č í ve vzájemném sou čtu

částku rovnající se celkové cen ě pln ění dle Smlouvy.

4. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nespln ě ní povinnosti zp ůsobené prodlením s plně ním

závazk ů druhé smluvní strany.

Č l. X

Ukon čení smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu ur č itou do 31.3.2014.

2. Smluvní strana je oprávn ěna odstoupit od Smlouvy pro podstatné porušení Smlouvy druhou smluvní

stranou ve smyslu ustanovení § 345 ObchZ, pokud podstatné porušení Smlouvy, které je d ůvodem

pro odstoupení od Smlouvy, nebylo zp ů sobeno okolnostmi vylu čujícími odpov ědnost dle ustanovení

§ 374 ObchZ.

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany MF se považuje neuhrazení dlužné částky ani do 30 dn ů
od písemného upozorn ění Dodavatele na takové prodlení MF.

4. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje nepln ění závazk ů spo č ívající

zejména v nedodržení termín ů plnění delší než 30 dn ů nebo realizace p ředm ě tu Smlouvy

v podstatném rozporu s ustanoveními Smlouvy, jež není napraveno ani po písemném upozorn ění na

takové porušení v p ř im ěřené lh ů tě poskytnuté MF. Lh ů ta bude uvedena v zaslaném upozorn ění a

nebude č init mén ě než 15 pracovních dn ů .

5. Odstoupení od Smlouvy nabývá ú č innosti dnem doru čení odstoupení od Smlouvy druhé smluvní

stran ě .

6. Před uplynutím stanovené doby lze platnost Smlouvy ukon č it oboustrannou dohodou smluvních

stran.

7. P ř i ukončení Smlouvy je Dodavatel povinen poskytnout MF nezbytnou sou č innost za ú čelem

plynulého a řádného p řevedení č inností dle Smlouvy č i jejich p ř íslušné části na MF. Dodavatel se

zavazuje p ř ipravit do 10 dn ů ode dne doru čeni výzvy Objednatele nebo do 10 dní p řed ukon čením

Smlouvy podklady pro p řevod pln ění v rozsahu:

i) aktualizovat a MF p ředat p ř íslušnou projektovou, programátorskou, provozní a uživatelskou

dokumentaci k IISSP;

ii) vypracovat a MF p ředat soupis nedokon čených plnění k p ředpokládanému dni ukon čení

ú č innosti Smlouvy a návrh postupu pot řebného pro jejich dokon čení.

iii) protokolárn ě provést za sou č innosti MF inventarizaci veškerých pln ění, provedených

Dodavatelem ke dni ukon čení Smlouvy. Sou částí provedené inventarizace bude Smluvními

stranami dohodnutá finan ční hodnota doposud provedeného pln ění Dodavatelem;

iv) p ředložit MF vypracovanou kalkulaci finan ční hodnoty provedeného pln ění a návrh finan čního

vypo řádání, zejména s p ř ihlédnutím k okamžiku ukon čení Smlouvy.

11



č l. xl
Ochrana informací

1. Žádná ze Smluvních stran nesmí poskytnout jakékoli t řetí stran ě jakékoliv informace o podmínkách

Smlouvy a jednáních s ní spojených (dále jen „D ůvě rné informace"), které se týkají druhé smluvní

strany, bez p ředchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou (i) svých poradc ů

vázaných povinností ml čenlivosti ve stejném rozsahu jako smluvní strany, (ii) osob, kterým jsou

smluvní strany povinny podle obecně závazných p ředpis ů tyto informace poskytnout, nebo

(iii) informací, které jsou nebo se stanou ve řejn ě dostupnými jinak než porušením Smlouvy.

2. Za d ůvě rné informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté MF Dodavateli v souvislosti se Smlouvou, nebo s nimiž

Dodavatel p ř ijde do styku v souvislosti se Smlouvou, které nejsou v odborných kruzích

b ě žn ě dostupné a které jsou ze strany MF chráněny jako d ůvě rné informace, pop ř ípad ě

jako obchodní tajemství;

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost ml čenlivosti MF;

c) veškeré další informace, které budou MF č i Dodavatelem ozna čeny jako d ůvě rné.

3. Povinnost zachovávat ml čenlivost uvedená v tomto č lánku se nevztahuje na informace:

a) které jsou nebo se stanou všeobecn ě a ve řejně p ř ístupnými jinak, než porušením

právních povinností smluvních stran,

b) u nichž je Dodavatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu voln ě k dispozici

ještě p řed ještě p řed uzavřením Smlouvy nebo p ř ijetím těchto informací od MF,

c) které budou Dodavateli po uzav ření Smlouvy sd ě leny bez závazku ml čenlivosti t řetí

stranou, jež rovn ě ž není ve vztahu k nim nijak vázána,

d) jejichž sd ě lení se vyžaduje ze zákona.

4. D ůvě rné informace zahrnují rovn ěž takové informace, které byly získány náhodn ě nebo bez vědomí

MF nebo získané od jakékoliv t řetí strany, které se týkají MF č i pln ě ní Smlouvy a které by mohly z

povahy věci být považovány za d ůvě rné, pokud Dodavatel není s vynaložením odborné péče

schopen zjistit, že jde o d ůvě rné informace.

5. Smluvní strany se zavazují, že nezp řístupní jakékoliv t řetí osobě d ůvě rné informace druhé strany

bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv form ě , a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpe čení

těchto informací. Dodavatel je povinen zabezpe č it veškeré d ů vě rné informace MF proti odcizení

nebo jinému zneužití.

6. Dodavatel se zavazuje, že d ůvě rné informace užije pouze za ú čelem pln ění Smlouvy. jiná použití

nejsou bez písemného svolení MF p řípustná.

7. Dodavatel je povinen svého p řípadného subdodavatele zavázat povinností ml čenlivosti

a respektováním práv MF nejmén ě ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém vztahu

zavázán sám.

8. Povinnost ml čenlivosti dle tohoto č lánku Smlouvy trvá po dobu 5 let od ukon čení Smlouvy.

9. Za prokázané porušení ustanovení v tomto č lánku má druhá smluvní strana právo požadovat

náhradu takto vzniklé škody.

10.

	

V p ř ípad ě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto č lánkem má druhá smluvní

strana právo požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,- K č (slovy: jedno sto tisíc korun českých)

12



za každý p ř ípad porušení, nejvýše však celkem 10.000.000,- K č (slovy: deset milión ů korun

českých). Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody s tím, že

maximální výše smluvní pokuty a náhrady škody nep řekro č í ve vzájemném sou čtu částku rovnající

se maximální možné cen ě p ř i úplném využití celého pln ě ní Smlouvy.

1 1 . Vzhledem k ve řejnoprávnímu charakteru MF Dodavatel výslovn ě prohlašuje, že je s touto

skute čností obeznámen, že žádné z ustanovení Smlouvy nepodléhá z jeho strany obchodnímu

tajemství a bere na vědomí zve řejn ění Smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z p ř íslušných

právních p ředpis ů , zejména zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ě ní pozd ějších

p ředpis ů , a zákona č . 106/1999 Sb,, o svobodném p ř ístupu k informacím, ve zn ě ní pozd ějších

p ředpis ů .

Č I. XII

Práva k duševnímu vlastnictví

1. Pokud p ř i pln ě ní p ředm ě tu Smlouvy budou Dodavatelem vytvo řena autorská díla ve smyslu § 2

zákona č . 1 21 /2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o

zm ě n ě n ěkterých zákon ů (autorský zákon), ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , na n ěž se budou

vztahovat práva autora k jeho autorskému dílu, bude režim práv k takovému dílu spravován podle

následujících podmínek:

i)

	

Dodavatel tímto ud ě luje MF k autorským díl ů m vytvo řeným dle Smlouvy neodvolatelnou,

celosvě tovou, nevýhradní licenci na dobu neur č itou;

ii)

	

Dodavatel tímto ud ě luje užívací práva ke všem zp ů sobům užití, na celou dobu trvání

majetkových autorských práv Dodavatele;

iii)

	

MF m ů že pln ě ní Dodavatele poskytnutá mu v souladu se Smlouvou m ě nit a upravovat a to jak

sám, tak i prost řednictvím t řetích stran;

iv)

	

MF není povinno licenci využít.

2. Povinnost týkající se licence platí pro Dodavatele i v p ř ípad ě zhotovení části díla subdodavatelem.

3. Po provedení úhrady každé m ě síční platby služby dle Smlouvy je Dodavatel povinen p ředat
Objednateli zdrojový text k pln ění, které dosud dodal, není-li již zdrojový text p ředán jinak.

Objednatel disponuje oprávn ě ním používat zdrojový text, jakož i ostatní dokumentaci pro ú čely

dalšího vývoje IISSP.

4. Cena za poskytnutí licencí a zdrojového textu je zahrnuta v cen ě p ředm ě tu Smlouvy;

5. Licence se poskytuje pro celý resort Ministerstva financí a dotčené subjekty ve řejné správy;

6. Dodavatel tímto ud ě luje MF licenci používat, vykonávat, reprodukovat, zobrazovat, provád ě t a
distribuovat autorské dílo dle odst. 1., č lánku XII Smlouvy pouze pro ú čely provozování a užívání
IISSP .

7. Každá ze stran se zavazuje, že na každé kopii vytvo řené na základ ě licence ud ě lené v souladu s
tímto č lánkem uvede výhrady týkající se vlastnictví a autorských práv.

13



8. Dodavatel výslovn ě prohlašuje, že je pln ě oprávn ěn disponovat právy k duševnímu vlastnictví,

včetn ě práv autorských zahrnutých v p ředm ě tu pln ě ní, v rozsahu uvedeném dle Smlouvy, a

zavazuje se za tímto ú čelem zajistit řádné a nerušené užívání pln ění ze strany MF, v četn ě zajišt ě ní

souhlas ů autory d ě l v souladu s autorským zákonem.

9. Ud ě lení veškerých práv uvedených v tomto č lánku Smlouvy nelze ze strany Dodavatele vypov ě dě t a

na jejich ud ě lení nemá vliv ukon čení platnosti Smlouvy.

Č I. XIII

Závě rečné ustanovení

1.

	

V p ř ípad ě rozporu mezi Smlouvou a jejími p ř ílohami platí ustanovení Smlouvy.

2. Vztahy mezi smluvními stranami Smlouvou výslovn ě neupravené se budou ř ídit českými, obecn ě
závaznými právními p ředpisy, zejména ustanoveními ObchZ.

3.

	

P ř i rozhodování p ř ípadných spor ů , vzniklých ze závazkových vztah ů založených Smlouvou, budou

místn ě a vě cn ě p ř íslušné soudy České republiky dle sídla MF.

4.

	

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem, p ř i čemž každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.

5.

	

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádn ě p ře četly, porozum ě ly jejímu obsahu, že ji uzavírají

svobodn ě a vážn ě a na znamení souhlasu s ní ji potvrzují svými vlastnoru čními podpisy.

6. Smlouvu lze m ěnit anebo dopl ňovat pouze písemnými dodatky takto ozna čovanými a č íslovanými

vzestupnou řadou a po dohod ě obou smluvních stran podepsanými oprávn ě nými zástupci

smluvních stran uvedenými v záhlaví Smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané Smlouvy bude v elektronické podob ě
zve řejn ě n na internetových stránkách MF a dle ZVZ na profilu zadavatele, a to bez časového

omezení.

8.

	

Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem jejího podepsání smluvními stranami.

9.

	

Neodd ě litelnou sou částí Smlouvy jsou p ř ílohy:

Př íloha č . 1: Specifikace p ředm ě tu a termín ů pln ění

P ř íloha č . 2: Struktura Souhrnné zprávy

17 -01- 2014
V Praze dne	

Česká republika - Ministerstvo financí

Ing. Jan Fischer, CSc.

ministr financí

idlinisterstvn finan'.
118 10 PRAHA l -Lekntj7 r

-29-

/3/20«i
V Praze dne	 :	

i ř í Bavor

jednatel

IBM Ceska republika, spot, s r. o.
V Parku 2294/4

148 00 Praha 4

	

(8)

1Č ' 118sing?2 DIG' 0Z14890992

14



P ř íloha č . 1 - Specifikace p ředmětu a termín ů plnění

Č I. 1 Rozpad p ředmětu plnění

Dodavatel se zavazuje v rámci stanovené paušální m ěsíční částky podle č lánku Ill Smlouvy vykonávat pro
MF následující č innosti:

• Aplikačni podpora systému IISSP

• Bázová podpora systému IISSP

• Ř ízení provozu systému IISSP

• Realizace Požadavk ů na zm ěnu systému IISSP a Servisních zm ěn systému IISSP

n Realizace Požadavk ů na informaci systému IISSP

• Realizace Požadavk ů na podporu systému IISSP

Č I. 2 Popis poskytovaných úrovní podpory a podporovaných
aplikačných částí IISSP

Popis poskytovaných úrovní podpory

O. úroveň podpory (zabezpečuje MF)
komunikace s koncovým uživatelem
založeni hlášení od koncového uživatele

• vyžádání/doplněni informaci od koncového uživatele
• p ř irazení hlášeni k řešitelské skupině
• eskalace řešeni

řešení základních technických problém ů (http adresy, prohlíže č )
řešení problému s p ř ihlašováním
řešení uživatelských problém ů se základním ovládáním aplikace
řešení problém ů popsaných v FAQ
uzavírání hlášení

1. úrove ň podpory - poskytuje Dodavatel v rámci Smlouvy
• p ř ijetí/vrácení hlášení k řešeni
• simulace problému p ředaného hlášení
• dokumentace popsaného problému
• vyžádání p ř ípadných doplňujících informaci od 0. podpory, p řípadn ě uživatele
• monitorováni b ěhu aplikace, p řípadný restart
. monitorováni aplikačních log ů , řešeni chybových hlášení podle popisu v provozním manuálu
. zakládaní hlášeni na vyšši úrove ň podpory pro chybová hlášení z aplika čních log ů
. pravidelná kontrola a inventura stavu licencí
. kontrola a obnovování platností certifikátu
• řešení jednoduchých uživatelských problému s aplikaci
• konzultace řešeni hlášení s vyšši úrovní podpory nebo metodiky
• p řehodnoceni kategorizace hlášení
• p ř irazení hlášení na řešitele vyšší úrovn ě podpory
• identifikace opakujících se problém ů a jejich za řazení do FAQ
• prů běžná kontrola stavu řešení SD hlášení
• eskalace SD hlášeni
• pozastavení hlášení s uvedením d ůvodu pozastavení
• p říprava denních, týdenních a m ěsíčních reportu hlášení dle kategorie a stavu
• řešení metodických problému a dotaz ů
• registrace uživatel ů (správa registračního formulá ře, správa Agendy uživatel ů , kontrola stavu

registrace, dodatečné registrace)
• správa pracovních stanic a tiskáren pro provoz IISSP

Strana 1 1 celkem stran 20



• definice a správa obsahu portálu
• ř ízení odstávek
• tvorba jednoduchých report ů nástroji SAP
• monitoring a správa workflow
• pravidelné aktivity v nastavování aplikací dle provozního a technického manuálu (periodické a

závě rkové práce, zakládání nových záznam ů , údržba kmenových dat a č íselniků )
• unit a integrační testování, ověřováni stavu aplikací po odstávkách

2. úrove ň (analytická) - poskytuje Dodavatel v rámci Smlouvy
• řešení hlášení p ř irazených z nižší úrovn ě podpory
• popis řešení hlášení a aktualizace FAQ
• konzultace p ř i řešení nižší úrovni podpory
• p ř íprava pracovních postup ů pro nižší úrovn ě podpory
• komunikace s metodiky pro definování řešení a p ř ípadných úprav aplikace
• p ředání hlášeni k analýze, zafixováni a otestování řešeni na vyšší úrove ň podpory
• řešení hlášení p ř irazených z nižší úrovně podpory, metodická podpora, ú čast na vysvětlovacich

seminá ř ích
• ne řeší metodické dotazy

3. úrove ň (programátorská) - poskytuje Dodavatel v rámci Smlouvy
• analýza a řešeni p ř irazených hlášení
• konzultace p ř i řešeni nižším úrovním podpory
• úprava aplikace na základ ě analýzy
• otestování úprav
• analýza a řešeni p ř irazených hlášení
• ne řeši metodické dotazy

Popis podporovaných aplika čních části IISSP

a. CSÚIS/MIS/PAP

CSÚIS slouží ke sbě ru a zjišťování účetních záznam ů pro pot řeby státu, včetně sestavování ú četních výkaz ů
za Českou republiku, a to v souladu s právními p ředpisy v oblasti ú četnictví, sestaveni souhrnného výkazu
majetku a závazk ů státu, sestavení souhrnného výkazu náklad ů a výnos ů za stát, sestavení výkazu
peněžních tok ů a p ř ílohy.
MIS (Manažerský informa ční systém) je informační systém, který pracuje s agregovanými informacemi
p řevzatými z jednotlivých komponent Integrovaného Informa čního Systému Státní Pokladny (IISSP). Jedná
se o komponenty Centrální systém ú četních informaci státu (CSUIS) a Rozpo čtový informační systém (RIS),
které poskytují MIS IISSP data v nich primárn ě vzniklá a dále o data p řevzatá z externích systém ů .

b. RISRE ROP/PS

Systém realizace rozpočtu v rámci řešení IISSP v reálném čase integruje ekonomické informa ční systémy
jednotlivých OSS a vybraných významných státních p ř íspěvkových organizací (SPO), a to z d ů vodu
požadavku na zajištění aktuálních informaci nad operacemi se státním rozpočtem. Součásti je integrace na
systém p ř ípravy rozpo čtu RISPR pro zasílání schváleného rozpo čtu do systému RISRE.
Tyto operace jsou podrobeny systémovým kontrolám a to zejména kontrolou disponibility rozpo čtových
prost ředků Ex-Ante, která zajiš ťuje, že výdaje státního rozpočtu nejsou uskutečněny bez p ředchozího
plánování a alokace zdroj ů v systému IISSP.

c. RISPR

Rozpo čtový informační systém v jeho části P ř íprava rozpo čtu (RISPR) pokrývá proces p ř ipravy, sestaveni a
schválení státního rozpočtu a st řednědobého rozpočtu, proces návrhu a ř ízení struktury výdajových blok ů a
proces programového financování státu.

Strana 2 / celkem stran 20



Ir

d. Administrace

Správa aplikačniho prost ředí založeného na SAP ECC, SAP PI, SAP BI a SAP Portal a dále SAP
SolutionManager, SAP Content Server, SAP Precalc Server, SAP Identity Management.
Sou části je i správa uživatel ů a zákaznické řešení KVS (Kryptografické a valida ční služby) a Bezpe čný log.

e. Aplika črií podpora F5

Webový aplikační firewall společnosti F5 je integrovaný do architektury informa čního systému Státní
Pokladny a poskytuje ochranu webových aplikaci informa čního systému IISSP.

f. ÚV*

V rámci integrovaného projektu státní pokladny (IISSP) je pro Ú řad vlády implementován ekonomický
informační systém SAP ERP pokrývající následující základní procesy:

finan ční účetnictví (včetně platebního styku)
ř ízení rozpočtu a sledování stavu čerpáni rozpočtovaných prost ředků

• controlling (nákladové ú četnictví)

00104

	

•

	

evidence majetku
•

	

materiálové hospodá řství.
• manažerský informa ční systém pracující s výše uvedenými daty.

* Předmě t plnění Smlouvy nezahrnuje aplikační a bázovou podporu systému IISSP, realizaci
Požadavků na informaci systému IISSP a realizaci Požadavků na podporu systému IISSP této
aplikační části IISSP

Č I. 3 Vymezení podporovaných systém ů IISSP
v rámci provozní podpory

Na základ ě odst. 3, č lánku I Smlouvy bude p ředm ě t pln ění vykonáván na systémech IISSP uvedených
v následující tabulce:

Aplikace
Vývojový
systém

Testovací
systém

Školicí
systém

Produktivní
systém

Systém pro
testování

3.stran

RISPR

BID B1Q - - -

- - BIL -

- - B1P -

CS ÚIS
B2D B2Q - B2P -

- - B2L - -

MIS
B2D B2Q B2P -

- B2L -

MISGOV B3D* B3Q* - B3P* -

RISRE

E1D ElQ - - -

- - ElL - E1T*

- E1P -

EKISGOV E2D* E2Q* - E2P* -

Integrační platforma
11D 11Q - - 11T*

- - - 11P -

WEB Aplikace W1D W1Q - W1P -

Portál PR P1D P1Q

- _ PIL PIT*

Strana 3 1 celkem stran 20



- - PIP -

Portál MIS
P2D P2Q P2P -

P2L - -

Portál GOV P3D* P3Q* - P3P* -

SAP Solution Mana ger
S1D S1Q - -

- SIP -

Webová aplikace T3S* - - - T1T*

SAP Content Server
C1Q - -

- - - C1P -

TREX - Y1Q - YIP -

IDM
U1Q - -

- U1P -

W e b Di spa t ch er pro por tál Pb
P1Q - -

- - - PIP -

Web Dispatcher pro portál P2 - P2Q - P2P -

Web Dispatcher pro portál P3 - D3Q D3P -

W e b Di spa t c h er proPI
11Q - -

- - 1 1 P -

Web Dispatcher pro CSUIS - - - DIP -

Web Dispatcher pro RISPR - - - D2P -

Web Dispatcher pro web
aplikaci W1 Q W1 P

BI Precalculation Service - LiQ - LIP -

KVS - K1 Q _ K I P -

Sdílené úložiště - N1Q NIP -

Adapter Engine - AIQ - AlP A1T*

Bezpe čný log - - BSP -

SAP Router - - - RIP -

* Předmě t plnění Smlouvy nezahrnuje aplikačn ř a bázovou podporu systému IISSP, realizaci
Požadavků na informaci systému IISSP a realizaci Požadavk ů na podporu systému IISSP tohoto
systému IISSP

Č I. 4 Aplikační a bázová podpora systému IISSP

Aplika ční a bázová podpora systému IISSP bude vykonávána v souladu s následující specifikaci.

Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č innosti

Poskytovaná
sou č innost

SU Správa Portálové aplikace pro Pov ěřené osoby Správce Web
aplikace

MF Dodavatel

SU Správa Registra čního formulá ře Správce formulá řů MF Dodavatel
SU Správa Agendy uživatel ů (SAP ERP) - kontroly a

vyhodnocování nekonzistentních stav ů dle pokynů a
návod ů uživatelské p ř íručky Správy agendy
uživatel ů spouštěním kontrolních report ů .

Správce Agendy
uživatel ů

MF Dodavatel

SU Sepisování požadavků na změny uživ. oprávnění Pověřená osoba MF Dodavatel

Strana 4 celkem stran 20



IOW

Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

r Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
souč innost

SU Evidence požadavk ů na změny uživ. oprávněni Správce uživatel ů MF
SU Kontrola kritických kombinaci oprávn ění Správce uživatel ů MF
SU Obsluha řešeni CSÚ v Agendě uživatel ů Správce uživatel ů MF
SU Konlrolahnventura licencí Správce uživatel ů MF Dodavatel
SU P ředávání požadavků na školení Správce uživatel ů MF
SU Sbě r informaci o realizovaných školeních Správce uživatel ů MF
SU Rozesílání hesel uživatel ům Správce uživatel ů MF
SU Správa Mapovací tabulky Správce uživatel ů Dodavatel
SU Generováni Registračního formulá ře Správce uživatel ů Dodavatel
SU Správa kritických kombinaci oprávn ěni Správce uživatel ů MF
SU Správa org. jednotek IISSP(MF) Správce uživatel ů MF
SU Správa Typových uživatel ů Správce uživatel ů MF
SU Rozhodováni o zp ůsobu změny TUIRO Metodik autorizací MF
SU Koordinace krok ů v procesech správy uživatel ů lrolí /

Metodické zajištěni CSU
Metodik autorizací MF

SU Pravidelné kontroly KO a KKO dle Detailního
autorizačního konceptu

Bezpe čnostní
správce (MF - KC)

MF

SU Administrace aplikace ARO Administrátor
aplikace ARO (MF

KC)

MF

SU Návrhy v Typových uživatelích, rolích oprávn ěni a
objektech oprávn ění v aplikaci ARO

Metodik procesu
(MF - KC)

MF Dodavatel

SU Testováni shody požadavku v ARO se zadáním. Klíčový uživatel
(MF-KC)

MF

SU Realizace kontrol požadavk ů na změny v TU, rolích
oprávn ění a objektech oprávn ění, práce s aplikaci
ARO.

Bezpečnostní
správce (MF - KC)

MF

SU Správa roli a oprávn ěni v cílových systémech Správce rolí IBM
(MF)

Dodavatel

DATA Sledování zm ěn interních kmenových dat Správce č iselniku MF
DATA Sledováni pot řeb archivace kmenových dat Vlastník č iselniku MF
DATA Realizace inventury kmenových dat Vlastník č iselniku MF
DATA Obsluha Servisdesku Kmenových dal Správce číselníku MF
DATA Publikace kmenových dat Správce č iselniku MF

DATA Správa vlastnosti Datových objekt ů Správce č íselníku MF
DATA Realizace archivace kmenových dat Správce č iselniku MF
DATA Sledování inventury kmenových dat Správce č íselníku MF

DATA Sledováni zm ěn externích kmenových dat Správce č iselniku MF
DATA Realizace zm ěn externích kmenových dat Správce č iselniku MF

DATA Sledování zm ěn Datových objekt ů Správce č íselníku MF

DATA Koordinace kroků v procesech správy dat Správce číselníku MF

KVS Kontrola aplikačních logů KVS Administrátor KVS MF

KVS Kontrola dostupnosti KVS Administrátor KVS MF

KVS Participace na aktivitách b ěhem nezbytných výluk
KVS

Administrátor KVS Dodavatel

KVS Běžné testováni a stabilizace v rámci č innosti
údržby (testování mimo řádných p ř ípad ů , vytvá řeni
FAQ, testováni po zm ěnách a opravách)

Administrátor KVS MF Dodavatel

KVS Kategorizace evidovaných servisních hlášeni na
produktivním systému IISSP v rozsahu funkcionality
KVS

Konzultant/Progra
mátor

Dodavatel

KVS Řešení kategorizovaných poruch z evidovaných
servisních hlášení na produktivním systému IISSP v
rozsahu funkcionality KVS

KonzultanUProgra
mátor

Dodavatel

Strana 5 1 celkem stran 20



!

Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávajíce
roleiTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
souč innost

KVS Řešení kategorizovaných požadavk ů na operativní
podporu koncových uživatel ů produktivního systému
IISSP v rozsahu funkcionality KVS - z evidovaných
servisních hlášení

KonzultantlProgra
mátor

Dodavatel

IDM Kontrola systémových dump ů a protokolu Administrátor IDM MF Dodavatel
IDM Analýza systémových dump ů a protokolu, návrh

opat ření
Administrátor IDM Dodavatel

IDM Monitorováni výkonnosti Administrátor IDM Dodavatel
IDM Optimalizace běhu systémovými nástroji SAP / DB Administrátor IDM Dodavatel
IDM Správa a údržba kmenových dat SAP IDM Pověřená osoba

Kompetenčního
centra odpovědná
za správu uživatel ů

MF Dodavatel

IDM Monitoring a údržba rozhraní SAP IDM na jiné
systémy vč . CSU

Administrátor IDM Dodavatel

IDM Participace na aktivitách b ěhem nezbytných výluk
IDM

Administrátor IDM Dodavatel

IDM Vedeni dokumentace k SAP IDM a její pr ůběžná
aktualizace

Pověřená osoba
Kompeten čníhoce
ntra odpovědná za
správu uživatel ů

MF Dodavatel

IDM Běžné testování a stabilizace v rámci č innosti
údržby IDM (testování mimo řádných p ř ípad ů ,
vytvá ření FAQ, testování pa zm ěnách a opravách)

Pověřená osoba
Kompetenčnihoce
ntra odpovědná za
správu uživatel ů

MF Dodavatel

IDM Kategorizace evidovaných servisních hlášeni na
produktivnim systému IISSP v rozsahu funkcionality
IDM

Administrátor IDM Dodavatel

IDM Řešení kategorizovaných poruch z evidovaných
servisních hlášení na produktivním systému IISSP v
rozsahu funkcionality IDM

Administrátor IDM Dodavatel

IDM Řešeni kategorizovaných požadavk ů na operativní
podporu koncových uživatel ů produktivního systému
1ISSP v rozsahu funkcionality IDM - z evidovaných
servisních hlášení

Administrátor IDM Dodavatel

RISPR Správa Business Warehouse a Integrovaného
plánování

SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Monitoring synchronizace oprávn ěni SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Změny kmenových dat nastaveni systému RISPR SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Monitoring zm ěn v OM SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Monitoring průběhu restartů SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Monitoring schvalováni kmenových dat SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Údržba Technického manuálu RISPR SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Monitorováni aplikačnich chyb/dump ů SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Administrace aplikačnich zámk ů SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Monitorováni náhrávání kmenových dat z RISRE SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Monitorováni nahrávání kmenových dat z OM SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel
_

RISPR Ověřeni funkčnosti systému po odstávce SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Nastaveni rozpočtových fázi pro nový rok SAP BWIIP
Administrátor

Dodavatel

RISPR Datové analýzylrozbory a exporty dat SAP BWIIP Dodavatel

Strana 6 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č innosti

Poskytovaná
souč innost

Administrátor
RISPR Analýzy API trace SAP BWIIP

_Administrátor
Dodavatel

RISPR Správa OM Správce OM, rolí a
oprávn ění

Dodavatel

RISPR Správa organiza ční struktury Správce OM, rolí a
oprávn ění

Dodavatel

RISPR Správa BI roli Správce OM, rolí a
oprávn ěni

Dodavatel

RISPR Správa portálových roli a jiných SAP oprávně ní Správce OM, roli a
oprávn ěni

Dodavatel

RISPR Kategorizace a analýza evidovaných servisnich
hlášení na produktivnim systému IISSP v rozsahu
funkcionality RISPR

SAP BWIIP
Specialista
SAP ABAP
Specialista
(Programováni)

Dodavatel

RISPR Řešení kategorizovaných evidovaných servisních
hlášeni na produktivním systému IISSP v rozsahu
funkcionality RISPR

Specialista
podpory

Dodavatel

RISPR
_

Podpora koncových uživatel ů Specialista
podpory

Dodavatel

RISPR T ř ídění zákaznických hlášení - 1.úrove ň podpory Specialista na
kategorizaci a
administraci
hlášeni

Dodavatel

RISPR Správa automatického rozhraní EDSISMVS a
manuálniho rozhraní na EKIS

SAP PI Specialista Dodavatel

RISPR Věcný obsah a grafické řešeni RISPR portálu -
správa dokument ů a hlášeni pro uživatele

SAP Portál
Specialista

Dodavatel

RISPR Analýza zákaznických požadavk ů , dokumentace,
p ř íprava materiál ů pro delta školeni a zákaznické
workshopy

SAP Procesní
Specialista

Dodavatel

RISRE Publikace čiselniků RISRE Správce
kmenových dat
(MF)

MF Dodavatel

RISRE Metodika pro publikaci č íselníků RISRE Klíčový uživatel
(MF)

MF Dodavatel

RISRE Podpora kličového uživatele pro publikaci č íselníků
RISRE

Poradce RISRE Dodavatel

RISRE Monitoring rozhraní XI RISRE Administrátor
rozhraní RISRE
(MF)

MF Dodavatel

RISRE Podpora kolizních stav ů na základě monitoringu X1
RISRE

Poradce XI Dodavatel

RISRE Podpora a analýza výstup ů z monitoringu, řešeni
požadavků

Poradce XI Dodavatel

RISRE Monitorováni aplikačních chybldump ů Administrátor
RISRE

MF Dodavatel

RISRE Podpora p ř i analýze aplikačních chybldump ů na
základ ě monirotingu

Poradce Dodavatel

RISRE Administrace aplikačních zámk ů Administrátor
RISRE

MF Dodavatel

RISRE Ověření funkčnosti systému po odstávce Administrátor
RISRE

MF Dodavatel

RISRE Datové analýzylrozbory a exporty dat Klíčový uživatel
RISRE

MF Dodavatel

RISRE Podpora kličového uživatele p ř i monitoringu
rozbor/export dat

Poradce ROP, PS Dodavatel

RISRE
ROP

Závě rkově práce:
Transakce: FMOPER - otevíráni a zavírání
rozpočtových období
Transakce FMBSTAT - otevírání a zaviráni status ů

Správce
kmenových dat
(MF)

MF Dodavatel

Strana 7 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
souč innost

rozpočtu

RISRE
ROP

Podpora p ř i závě rkových pracech Poradce ROP Dodavatel

RISRE Monitoring workflow a řešení konfliktních situací WF
úloh dle uživatelské p ř iru čky administrátora WF.

Administrátor
Workflow (MF)

MF Dodavatel

RISRE Podpora řešení konfliktních situaci WF Poradce WFL Dodavatel
RISRE Správa a řešení nep řítomnosti úživatelů

prost řednictvím zastupování ve WF dle uživatelské
p ř íru čky administrátora WF.

Administrátor
Workflow (MF)

MF Dodavatel

RISRE Reporting z Workflow dle uživatelské p ř iručky
administrátora WE.

Administrátor
Workflow (MF)

MF Dodavatel

RISRE Údržba p ři řazení uživatele definici pravidel workflow
a finan čním míst ům RISRE pro schvalovací procesy
ROP A-hlavi čky a pro schvalovati WF PLAM.

Administrátor
Workflow (MF)

MF Dodavatel

RISRE Podpora administátora WFL Poradce WFL Dodavatel
RISRE Monitoring dávkových zpracování RISRE Administrátor

RISRE
MF Dodavatel

RISRE Podpora monitoringu dávkových zpracováni RISRE Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola stavu rezervaci p řes jednotlivé OSS Kličový uživatel PS
(MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů při kontrole stavu
rezervací p řes jednotlivé OSS

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola stavu inkasních rezervací p řes jednotlivé
OSS

Kličový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klíčových uživatel ů p ři kontrole inkasních
rezervací p řes jednotlivé 055

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola stavu rezervací o čekávaných p ř íjmů p řes
jednotlivé OSS

Kli čový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů při kontrole rezervací
očekávaných p ř íjmů p řes jednotlivé OSS

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola stavu viceletých rezervaci p řes jednotlivé
OSS

Kličový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů p ři kontrole stavu
viceletých rezervací p řes jednotlivé OSS

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring dat p řenášených pomocí rozhraní RISRE
- rezervace

Administrátor
rozhraní RISRE
(M F)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora administrátor ů rozhraní p ř i monitoringu
p řenosu rezervaci

Poradce RISRE
PS, XI

Dodavatel
_

RISRE PS Zjištění p řehledu disponibility p řes jednotlivé OSS Kli čový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů při vyhodnocování
p řehledu disponibility p řes jednotlivé OSS

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring požadavk ů ověření platby z ČNB Kličový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klíčových uživatel ů (MF) p ř i vyhodnocováni
monitoringu požadavk ů ověřeni platby z ČNB

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring dat p řenášených pomoci rozhraní ČNB Administrátor
rozhraní RISRE
(MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ř i
vyhodnocování monitoringu dat p řenášených
pomocí rozhraní ČNB

Poradce RISRE
PS, XI

Dodavatel

Strana 81 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č innosti

Poskytovaná
souč innost

RISRE PS Kontrola dopad ů p řevzatých platebních p říkaz ů na
disponibilitu

Kličový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů (MF) p ř i řešeni dopad ů
p řevzatých platebních p ř íkaz ů na disponibilitu

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola procesu ov ěřeni platby v modulu RISRE-
PS - aplikační monitoring status ů ověřeni
platebních p říkaz ů

Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ři monitoringu
statusů ověřeni platebnich p říkaz ů

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring výbě ru výsledk ů ověření ze strany ČNB Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ř i
vyhodnocováni monitoringu výbě ru výsledků
ověřeni ze strany ČNB

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring dat p řenášených mezi ČNB a IISSP
(účty, výpisy, IC)

Administrátor
rozhraní RISRE
(MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ř i monitoringu
dat p řenášených mezi ČNB a IISSP (ú čty, výpisy,
IČ )

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring zpracování bankovních výpisů Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ř i monitoringu
zpracování bankovních výpisů

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Správa business partnera v návaznosti na správu
úč t ů

Klí čový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klíčových uživatel ů (MF) p ř i správě BP
v návaznosti na správu účtů

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring zpracování bankovních ú čtů
_

Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ři monitoringu
zpracováni bankovních ú čtů

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Správy bankovních účtů p řes jednotlivě OSS Kli čový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů (MF) p ři správě
bankovních účtů p řes jednotlivé OSS

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Správa p ř ístupu k bankovním ú čtům (SSSZ) Kličový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů (MF) p ři správě
p řístupu k bankovním ú čtům (SSSZ)

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola stavu neza řazených plateb p řes jednotlivé
OSS

Kličový uživatel
RISRE PS (MF)

_
MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klíčových uživatel ů (MF) p ř i kontrole stavu
neza řazených plateb p řes jednotlivé OSS

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Monitoring dat p řenášených pomocí rozhraní RISRE
- rezervace

Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ř i monitoringu
dat p řenášených pomocí rozhraní RISRE -
rezervace

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola p řednastavené identifikace koruny Kli čový uživatel
RISRE PS (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora klí čových uživatel ů (MF) p ř i kontrole
p řednastavené identifikace koruny

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Kontrola stažení aktuálního kurzového lístku Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ř i
kontrolestaženi aktuálního kurzového lístku

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE PS Manuální staženi kurzového lístku Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

Strana 9 1 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Cinnost Vykonávající
role/Typový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
sou č innost

RISRE PS Podpora adminitrátora RISRE (MF) p ři manuální
staženi kurzového lístku

Poradce RISRE
PS

Dodavatel

RISRE Kontrola aplika čniho logu Administrátor
RISRE (MF)

MF Dodavatel

RISRE Podpora řešeni požadavk ů na základě kontroly
aplikačniho logu

Poradce RISRE Dodavatel

RISRE Kategorizace evidovaných servisních hlášeni na
produktivním systému IISSP v rozsahu funkcionality
RISRE

1.úrove ň podpory
MF

MF

RISRE Řešení kategorizovaných poruch z evidovaných
servisních hlášeni na produktivním systému IISSP v
rozsahu funkcionality RISRE

1.úroveri podpory
MF

MF

RISRE Řešení kategorizovaných požadavk ů na operativní
podporu koncových uživatel ů produktivního systému
IISSP v rozsahu funkcionality RISRE - z
evidovaných servisnich hlášeni

1.úrove ň podpory
MF

MF

RISRE Podpora p ři tvorba nových rolí, úpravy roli Poradce Nývojá ř Dodavatel
RISRE Vytvá řeni transportů pro nové funkcionality Poradce Nývojá ř Dodavatel
SAP báze Prováděni rutinních kontrol systém ů a monitorováni

klí čových aplikaci a proces ů
Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze Vyhodnocování chybových alert ů Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze kontrola systémového logu Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola tiskových požadavk ů Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola spoolového systému a tiskáren Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola ASAP dumps Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola uzam čených záznam ů Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola Batch Inputs Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola job ů na pozadí Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola SAP buffer ů Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola STMS Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola DB a redo log záloh Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola růstu DB Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola chybových zpráv DB Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola DB operaci Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola DB bufferů Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola a vytvá ření Oracle CBO statistik Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola výkonu DB Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola DB operací Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze kontrola specifických aplikaci a operaci
definovaných správci jednotlivých SAP modul ů .

Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze Kontrola úloh, které mohou generovat nežádoucí
zátěž systému nebo vyžaduji restart systému

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

Strana 10 1 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
sou č innost

SAP báze Kontrola procesů běžících na pozadi, preventivní
identifikace, údržba a náprava obtíži

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Nastavováni vhodných parametr ů dle aktuálních
pot řeb

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Základni provád ěné kontroly Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze Analýza EWA reportů a aplikace doporu čených
změn

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Kontrola TEMSE databáze Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze Kontrola chybějících indexů v databázi Administrátor SAP
báze

MF

SAP báze Kontrola kvality index ů a jejich reorganizace Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Aplikace systémových změn na základ ě výsledků
denních kontrol

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Ověřeni č itelnosti databázových záloh Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Kontrola 1 pro čištěni BC tabulek s vysokým
nárůstem dat

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Kontrola víkendových procesů a jejich náprava v
případě chyby

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Hromadné nahrání dat Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze IT reporting (vyhodnoceni výkonnostních statistik) Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Údržba administrační mapy v SM Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Test databázových záloh (test pianu obnovy...) Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Systémové testy a zálohy (test clusteru...) Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Import Support Packages pro SAP aplikace Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Implementace SAP notes Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Implementace SAP security notes Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Upgrade SAP kernelu Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Nahráni DB patches Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Změny konfigurace a profylaxe systému Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Vyžádaná kontrola systému a specifické aktivity na
základ ě požadavků od SAP supportu

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Aplikace Service a Upgrade Packages Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Upgrade DB Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Nastaveni a úpravy parametr ů DB Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Správa a údržba bázové dokumentace Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Podpora báze pro funkční/nefunkční testy Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Vykonáváni, p ř ípadně souč innost p ři realizaci
nefunkčních regresních test ů

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze Zajištění kvality a dostupnosti prost ředí Administrátor SAP
báze

Dodavatel

Strana 11 / celkem stran 20



•

Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající

	

y

rolelTypový
uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
sou č innost

SAP báze
F5*)

ASM pravidla detekce aplika čních útoků Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze
F5*)

Zákaznické aplikace naprogramované pomoci
iRules (skriptovaci jazyk tcl)
- SM - session management

správa SM (web rozhraní SM pro administrátory)
- sada bezpečnostních opat ření

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

SAP báze
F5*)

Zákaznické aplikace naprogramované na úrovni
Linux F5
- CRL Downloader (sada shell skriptů )

Administrátor SAP
báze

Dodavatel

Ř ízení
provozu

Realizace a koordinace DR test ů Vedoucí provozu
za Objednatele

MF Dodavatel

Ř ízení
provozu

Realizace a koordinace plánovaných odstávek
systému

Vedoucí provozu
za Objednatele

MF Dodavatel

Ř ízeni
provozu

Instalace, testování a uvedeni do produktivního
provozu nových verzi SW produktů

Vedoucí provozu
za Objednatele

MF Dodavatel

CSUIS Rozvoj systému - vyjád ření k architektonickým a integra čním podklad ům Dodavatel

CSUIS Rozvoj systému - vytvá ření architektonických a integračních podklad ů Dodavatel

CSUIS Monitoring systému, log ů , zpracováni, proaktivní
zásahy do zpracování - Datový sklad (SAP BVV)

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Monitoring systému, log ů , zpracováni, proaktivní
zásahy do zpracováni - Kód pro zpracování výkaz ů

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Monitoring systému, log ů , zpracováni, proaktivní
zásahy do zpracování - Rozhraní (SAP PI)

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Periodické hlášení statistika výstup ů z monitoringu Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Podpora operátorů SD Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Budováni znalostni databáze Operátor
HelpDesku
MF/Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Řešeni metodických hlášení z evidovaných
servisních hlášení na produktivnim systému IISSP

Operátor
HelpDesku
MFIOperátor
HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Kategorizace a řešení evidovaných servisních
hlášeni na produktivnim systému IISSP v rozsahu
funkcionality CSUIS

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Kategorizace a řešení evidovaných servisních hlášeni na produktivním
systému IISSP v rozsahu funkcionality MIS nad RIS

Dodavatel

CSUIS Kategorizace a řešení evidovaných servisních
hlášení na produktivním systému IISSP v rozsahu
funkcionality PAP

Operátor
HelpDesku
MF/Operátor
HelpDesku
COS/MIS

MF Dodavatel

CSUIS Řešeni kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch

	

Datový sklad
(SAP BW) - reporting pokladního pln ěni (SUSR)

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

Strana 12 / celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
souč innost

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Datový sklad
SAP SW) - Účetnictví

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Datový sklad
(SAP BW) - Finanční

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Kód pro
zpracování výkazů

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Řešeni kategorizovaných požadavků na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Reporting -
SUSR

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Reporting -
Účetnictví

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Reporting -
Finan ční

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Rozhraní (SAP
PI)

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Portál

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavk ů na informaci a poruch - Č íselníky

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavků na informaci a poruch - Agenda ZOINZO

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešeni kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavků na informaci a poruch - Správa roli a
oprávnění (typový uživatelé)

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Řešeni kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavků na informaci a poruch - Plánováni,
zamykáni, schvalováni

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavků na informaci a poruch - MIS nad RIS

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavků na informaci a poruch - PAP

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Řešeni kategorizovaných požadavk ů na podporu,
požadavků na informaci a poruch - XSD schémata

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Analýza a projednání drobných změn systému Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

_
Dodavatel

CSUIS Drobné úpravy systému, proaktivni a dle zadání ze
SD

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Denní kontrola běh ů Precalculation Server, BEx
broadcasting a funkcionality Portal Drive

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola vytíženi systému během špiček Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Řešení výkonových problém ů , drobné optimalizace
zpracováni

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola, řešeni, optimalizace zpracováni na
základě systémových hlášení

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

Strana 13 1 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
souč innost

CSUIS Monitoring plánovacich procesních řetězců na denní
bázi, operativní zm ěny

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Plánování výkaz ů včetn ě PAP na začátku
kalendá řního roku dle podkladu z legislativy a
aktuálního stavu č íselníků .

Plánovač/Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Vytvo ření sumá řů na začátku kalendá řního roku. PlánovačlOperátor
HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Ad hoc odplánování výkaz ů pro zrušené/zm ěn ě n ě
UJ

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel MF

CSUIS Projednáni úprav metodiky
plánovánílschvalovánílzamykaní

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel MF

CSUIS Úprava metodiky a pravidel
plánováni/schvalovánilzamykaní (PowerPoint)

PlánovačlOperátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel MF

CSUIS Monitorování stavu výsledk ů VVK a MVK (ú četní) Kontrolor sb ě ru dat MF
CSUIS Komunikace chyb do kraj ů a kapitoí(ú četní) Kontrolor sb ě ru dat MF
CSUIS Monitorování stavu výsledk ů VVK a MVK (FIN) Kontrolor sb ě ru dat MF
CSUIS Komunikace chyb do kraj ů a kapitol (FIN) Kontrolor sb ě ru dat MF
CSUIS Monitorování stavu p ředávaných finan čních výkaz ů

dle plánu
Kontrolor sb ě ru dat MF

CSUIS Monitorování stavu p ředávaných účetnich záznam ů
dle plánu

Kontrolor sb ě ru dat MF

CSUIS Prováděni schválení dat na úrovni MF Schvalovatel/Oper
átor HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Uzavírání období, distribuce finálních dat SchvalovatellOper
átor HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Kontrola sumá řů schválených na úrovni kraje 1
kapitoly

Schvalovatel MF

CSUIS Odemykani 1 zamykáni výkaz ů SchvalovatellOper
átor HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Komunikace s metodiky z odborných útvarů k
definici kontrolních vazeb

Kontrolor sbě ru
dat/Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

MF Dodavatel

CSUIS Manuální spouštěni speciálních mezivýkazových a
ad-hoc kontrolních reportů finančních výkaz ů

Kontrolor sbě ru dat MF

CSUIS Manuální spouštění speciálních mezivýkazových a
ad-hoc kontrolních reportů účetnich výkaz ů

Kontrolor sbě ru dat MF

CSUIS Kontrola naplánovaných job ů pro zpracováni na
denní bázi, p řípadná náprava zjištěných
nestandardních stav ů chybových stavů jobů pro
zpracováni.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola ZLOGREP na denní bázi, p ř ípadná
náprava zjištěných nestandardních stav ů v
ZLOGREP

	

manuální změna stav ů u výkazů a
kontrol.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola log ů Agendy ZOINZO na denní bázi,
p ř ípadná náprava zjišt ěných nestandardních stavů
napojením na IDM, KVS a č íselník ZOINZO.

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

MF Dodavatel

CSUIS P řeposilání výkaz ů po opravě zjištěného
nestandardních stav ů ve zpracování na základ ě
výsledků denní kontroly.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

Strana 14 1 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonáváni

č innosti

Poskytovaná
souč innost

CSUIS Řešeni nekonzistenci (Stavy kontrol a výkaz ů ) v
rámci ZLOGREP a DOVYK p ři zjištěných
nestandardních stavech procesního řetězce na
základ ě výsledků denni kontroly.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola hlavního procesniho řetězce a jeho
jednotlivých části na denní bázi, p ř ípadný manuální
restart procesniho řetězce.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Manuální oprava výkaz ů v chybových stavech
zp ů sobených zámky na základě výsledků denní
kontroly.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Drobné zm ěny kontrolních query na základ ě
zjištěných problém ů ve zpracování

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Optimalizace query na základ ě analýzy a rutinního
provozu

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola stavu a délky qRFC front na denní bázi Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola Iog ů modulu Spojovnik na denní bázi. Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola funkčnosti V-Monitoru na denni bázi,
případná náprava zjišt ěných nestandardních stav ů
funkčnosti V-Monitoru na základ ě výsledků denní
kontroly.

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Monitoring p ř ístupu externích subjekt ů do RIS,
p říprava podklad ů pro vyhodnoceni (produktivní
systém a systém testováni 3. stran)

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS P říprava systému na odstávku, kontrola systému po
odstávce

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Modifikace testovacích postupů v závislosti na
p ředmětu testování

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Testování po upgradech systému a SPS Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Testováni v rámci Disaster Recovery Test Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Testováni bezpečnostních záplat Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Zakládání a řešeni OSS hlášeni Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Eskalace OSS hlášeni při nedostatečné reakční
době

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Analýza a implementace SAP NOTE Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Analýza a implementace doporučených změn na
základě EWA reportů

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Analýza a implementace doporučených změn na
základě patchováni a úprav systému

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Změny nastaveni vyvolané úpravou systému ze
strany Technického týmu

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

Strana 15 1 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
rolelTypový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č inností

Poskytovaná
sou č innost

CSUIS Průběžné a proaktivní č ištění kmenových data
časové platnosti jejich atribut ů

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola běhů aktualizace kmenových dat na denní
bázi

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Analýza dopad ů vyplývajici ze změn kmenových dat Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Správa kmenových dat spravovaných p ř ímo v
CSÚIS

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS P ř íprava ro čních datových extrakt ů z CSUIS po
uzam čeni výkaz ů po čtvrtletnim zpracováni.
(Nezahrnuje PAP)

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Optimalizace reience dat v jednotlivých vrstvách
datového skladu a datového modelu po uzam čeni
výkazů - p řevedení dat do historických a
dlouhodobých kostek po čtvrtletním zpracováni

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Optimalizace uložených dat dle verzí dodaných
výkazů po uzamčení výkaz ů - Výmaz nahrazených
verzi výkazů po uzam čeni výkazů po čtvrtletnim
zpracováni

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola závazných ukazatel ů - revize algoritm ů
(týká se i VVK)

Správce
kontrolních vazeb
finančních výkaz ů
(MF)/Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel MF

CSUIS Kontrola dat z ČNB (Dodatk ů), kontrola report ů a
nahráni dat v rámci SUSR

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

_
CSUIS Roční, čtvrtletní a průběžná kontrola ÚJ s

ukončenou platností - dopad do plánu
Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola a řešeni změn v mapovací tabulce a
registračním formulá ři

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Definováni technických rolí oprávn ěni Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Analýza uživatelských požadavk ů nedostupnosti
reportů / transakcí

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Monitoring Agendy ZO/NZO a řešeni problém ů s
registrací ZO/NZO

Správce agendy
ZO/NZO (MF -
KC)/Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

MF Dodavatel

CSUIS Monitoring Agendy ZO/NZO a řešeni problém ů
ZO/NZO p ři zpracováni výkaz ů

Správce agendy
ZO/NZO (MF -
KC)/Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

MF Dodavatel

CSUIS Podpora Webové aplikace a formulá řů pro registraci
ZO/NZO a SAP uživatel ů

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Průběžná kontrola a podpora spouštění jobu pro
publikaci číselníků

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Analýza chyb p ři publikaci č íselníků a návrh
optimalizace

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

Strana 16 1 celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
role/Typový

uživatel

IOdpovědnost
za vykonávání

č innosti

Poskytovaná
sou č innost

CSUIS P ř iprava p řehledů z inboxu pro ú čely sestavení
protokol ů a p řenosech dat do CSÚIS pro kraje

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Vytvo ření a distribuce reportů správcům kapitol Administrátor
reportů/Operátor
HelpDesku
COS/MIS

MF Dodavatei

CSUIS Analýza distribuce report ů o stavu zpracováni
pomoci Precalculation server

Operátor
HeipDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Definice a administrace obsahu portálu (záložky,
role, skupiny)

Operátor
HeipDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Projednání nových aktualizací obsahu webu s MF Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Publikace reportu, aktualit a dokumentu na portál Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS P říprava a publikace XSD balí čků a dalších
informací na web

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola běhů aktualizace kmenových dat z RISRE Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Kontrola běh ů aktualizace transakčnich dat z
RISRE

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Analýza nekonzistencí mezi daty v MIS a daty v
RISRE

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Správa programu pro aktualizaci algoritmizace
závazných ukazatel ů z RISRE

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Správa algoritm ů mandatornich výdaj ů Operátor
HeipDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS P řehledové a kontrolní sestavy pro porovnání dat
mezi RISRE a finan čními výkazy (Fin 2-04U, NAR1-
12U, P řehied ROP)

Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS P ř íprava a aktualizace Metodiky PAP, Metodiky
KRK a Technického manuálu pro oblast PAP.

Analytik
PAP/Operátor
HelpDesku
COS/MIS

MF Dodavatel

CSUIS Plánováni výkaz ů PAP na začátku kalendá řního
roku dle podkladu z legislativy a aktuálního stavu
č íselníků .

Analytik
PAP/Operátor
HelpDesku
COS/MIS

MF Dodavatel

CSUIS Kontrola funkčnosti KRK-Monitoru na denní bázi,
p řípadná náprava zjištěných nestandardních stavů
funkčnosti KRK-Monitoru na základě výsledků denní
kontroly.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Aktualizace č íselníků IČ RES, Nerezident (spole čně
s hierarchiemi) vždy p řed čtvrtletním zpracováním.

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Manuální řízení a podpora setého procesu KRK
(spouštění běhů , distribuce Zpráv o výsledku KRK,
upominky) během čtvrtletního zpracováni.

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS Analýza čtvrtletního zpracování KRK a návrh
optimalizace

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Manuální řízení a podpora statistické konsolidace a
reportingu ESA b ěhem čtvrtletního zpracování.

Operátor
HelpDesku

Dodavatel

Strana 17 / celkem stran 20



Funkční
oblast
IISSP

Č innost Vykonávající
role/Typový

uživatel

Odpovědnost
za vykonávání

č innosti

Poskytovaná
souč innost

CÚS/MIS

CSUIS Revize kontrol VVK, MVK, JVK a KRK pro čtvrtletni
zpracováni.

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS P říprava tabulky kontrol pro web MF na základ ě
čtvrtletni revize.

Operátor
HelpDesku
COS/MIS

Dodavatel

CSUIS P říprava datových extrakt ů PAP po uzamčení
výkazů po čtvrtletním zpracováni.

Operátor
HelpDesku
CÚSIMIS

Dodavatel

CSUIS Školení PAP Operátor
HelpDesku
CÚS/MIS

Dodavatel

CSUIS Zaškolení PAP Instruktor MF
SKOL Zapracováni registraci do databáze školeni Administrátor

databáze školení
MF

SKOL Export výsledků školeni do KC Administrátor
databáze školeni

MF

SKOL Plánováni školeni Koordinátor
školeni

MF

SKOL Zapsáni termínu a školitele do databáze školeni Administrátor
databáze školení

MF

SKOL Zaškoleni ú častníka instruktorem Instruktor MF
SKOL Zajištěni učeben a školiciho prost ředí Koordinátor

školeni
MF

SKOL Vytvo ření a zaslání podklad ů pro p ř ihlášeni
ú častníků

Koordinátor
školení

MF

SKOL Kontrola kompletnosti p řihlášek Koordinátor
školeni

MF

SKOL Zapracováni p ř ihlášek účastníků do databáze
školení

Administrátor
databáze školeni

MF

SKOL P říprava a odesláni pozvánek na školeni Administrátor
databáze školeni

MF

SKOL P říprava pedagogické dokumentace a p ředáni
školiteli

Koordinátor
školení

MF

SKOL Realizace školeni a vyhodnoceni výsledk ů školeni Školitel MF Dodavatel
SKOL Tisk osvědčeni Administrátor

databáze školeni
MF

SKOL Zaznamenáni výsledků do evidence databáze
školeni

Administrátor
databáze školeni

MF

SKOL Operativni prováděni zm ěn v databázi školeni Administrátor
databáze školení

MF

SKOL Aktualizace školicích materiáln ů a pasportů Odborný útvar MF MF

SKOL Archivace dokumentace školeni a evidence
vydaných osvědčení

Koordinátor
školeni

MF

SKOL Kontrola kvality a hospita čni č innost Koordinátor
školení

MF

SKOL Monitoring databáze a systémových log ů Správce databáze
školeni

MF

SKOL Provádění recovery procedur Správce databáze
školení

MF

SKOL Konfigurace aplikace Správce databáze
školeni

MF

SKOL Sledování a instalace security patch ů , updatů a
upgrad ů na úrovni systému a aplikačnich modul ů

Správce databáze
školeni

MF

SKOL Obnova školícího prost ředí z po řízené zálohy Správce databáze
školeni

MF Dodavatel

SKOL Vytvo řeni zálohy školiciho prost ředí Správce databáze
školeni

MF Dodavatel

SKOL Aktualizace záloh školícího prost ředí Správce databáze
školeni

MF Dodavatel

Strana 18 1 celkem stran 20



*) Pracovníci objednatele, ServiceDesku a provozovatele infrastruktury budou p ří detekci a řešení standardních
uživatelských problém ů postupovat podle projektového dokumentu "F5 - SD Info, Informace pro STC ServiceDesk" a
jeho aktualizovaných verzi schválených oběma stranami.
Objednatel zajisti podporu provozu F5 na úrovni infrastruktury v rozsahu aktuální konfigurace F5 pro IISSP.
Objednatel zajisti dostupnost vývojového prost ředí F5 s umožněním plného administrátorským p řístupu pracovníků
Aplikační podpory F5.
Objednatel zajisti zp řístupnění log ů a reportů administrativního rozhrani F5 pro pracovníky Aplika ční podpory F5 v
maximální technicky možné mí ře,

Cílem poskytování služeb podpory dle Smlouvy je udrženi stability produktivních systém ů IISSP a jejich
dostupnosti pro uživatele, dokon čení rozpracovaných zm ěn a implementace nezbytných legislativních změ n
v těchto systémech. Z tohoto d ůvodu nebudou n ěkteré činnosti z výše uvedeného seznamu č inností
relevantní.

Č l. 5 Realizace Požadavk ů na změnu systému IISSP

5.1

	

Realizace Požadavků na změnu a Servisních zm ěn v rámci stanovené paušální mě síční částky

Dodavatel se zavazuje v rámci celkové ceny podle odst. 1, č lánku Ill Smlouvy realizovat Požadavky na
změnu a Servisní změny v období od data ú činnosti Smlouvy do 31.3.2014, a to v celkovém rozsahu 703
č lověkodn í.

5.2 Definice Požadavku na zm ěnu

Termin Požadavek na zm ěnu je definován jako požadavek na zm ěnu aplikace, která funguje podle
požadované specifikace a je tak popsána i v p ř islušné aktuální dokumentaci aplikace, ale došlo k požadavku
na změnu této specifikace a její funkčnosti a je t řeba funkčnost upravit. Jedná se o formální návrh na
provedení zm ě ny včetně detail ů navrhované změn.

Pro pot řeby této Smlouvy m ůže být Požadavek na změnu použit ze strany MF i k objednání dalších služeb
(nap ř . školeni osob pro práci v produktivním systému). Požadavek na čerpání těchto služeb musí být zadán
jako standardní Požadavek na zm ěnu a musí projít definovaným procesem schválení.

5.3 Pravidla pro řízení Požadavk ů na změnu v rámci stanovené paušální měsíční částky

Proces zadávání, vyhodnoceni a akceptování Požadavk ů na změnu je uveden v dokumentu Pracovní postup
- Správa požadavk ů na změ nu (RFC).

Požadavky na změnu budou realizovány na základ ě žádosti MF, bez které není Dodavatel oprávn ěn zahájit
práce. Žádost MF musí mimo jiné obsahovat odsouhlasený po čet č lověkodní na realizaci zm ěny, který bude
započten do limitu podle odst. 5.1.této P řílohy č . 1 Smlouvy. Dodavatel je zodpovědný za sledování čerpání
člověkodn ů ze stanoveného limitu a za informováni MF. Informace o aktuálním stavu čerpaných č lověkodn ů
bude každý týden zasílána Vedoucím týmu Provozu za Dodavatele na Vedoucího týmu Provozu za MF a
Pověřeného zástupce MF za provozní podporu podle této Smlouvy.

5.4 Definice Servisní zm ěny

Termín Servisní zm ěna je definován jako rozší ření, modifikace nebo vypuště ní části existující komponenty
systému nebo funkcionality, vyplývající z b ěžného životního cyklu komponenty nebo jejích podp ů rných částí
(nap ř . infrastruktury) bez dopad ů do změn proces ů IISSP. Maximální pracnost pro realizaci servisní zm ěny je
0,5 člověkodne. Nejedná se o implementaci nové funkcionality, zm ěnu datoveho modelu nebo komponenty
systému.

Č I, 6 Realizace Požadavk ů na informaci systému IISSP

6.1. Realizace Požadavk ů na informaci

Dodavatel se zavazuje v rámci celkové ceny podle č lánku Ill Smlouvy realizovat Požadavky na informaci v
období od data ú činnosti Smlouvy do 31.3.2014, a to podle hlášeni zadaných do systému CA Service Desk.

6.2. Definice Požadavku na informaci

Jedná se nap ř . o p ř ípad, kdy uživatel se dotazuje, jak se aplikace zachová v urč ité nestandardní situaci.

Strana 19 1 celkem stran 20



6.3. Pravidla pro realizaci Požadavk ů na informaci

Proces pro správu a řešení tohoto typu hlášení je uveden v dokumentu Pracovní postup - Správa
požadavk ů na změnu (RFC).

Č I. 7 Realizace Požadavk ů na podporu systému IISSP

7.1. Realizace Požadavk ů na podporu

Dodavatel se zavazuje v rámci celkově ceny podle č lánku Ill Smlouvy realizovat Požadavky na podporu v
období od data ú č innosti Smlouvy do 31.3.2014, a to podle hlášení zadaných do systému CA Service Desk.

7.2. Definice Požadavku na podporu

Jedná se o požadavek uživatele na službu nebo na zp řístupnění služby. Jde o p ředem schválenou změnu,
vykonávanou podle urč itého postupu nebo pracovních instrukcí (nap ř . opětovné nastavení hesla, poskytnuti
standardní služby novému uživateli nebo poskytnutí standardního vybavení novému uživateli).

7.3. Pravidla pro realizaci Požadavk ů na podporu

Proces pro správu a řešení tohoto typu hlášeni je uveden v dokumentu Pracovní postup - Správa
požadavků na změnu (RFC).

Strana 20 1 celkem stran 20



Česká republika

Integrovaný informa ční systém Státní pokladny (IISSP)

Souhrnná zpráva o stavu provozní podpory

Měsíc Rok

Vlastník Tým Provozu

Za Dodavatele schválil Za MF schválil

k ':3



Počet všech tiketů v CA SD k DD.MM.

Informace uvedené níže u jednotlivých hlášeni a RFC jsou za Dodavatele úplné a závazné.

Seznam tiketů řešených Dodavatelem v období od DD.MM .YYYY do DD.MM .YYYY dle stavu

RFC k DD.MM . dle stavu

Vysvětlivky ke stavům RFC:
Řeší se: požadavky žadatele jsou analyzovány, zp řesňovány a probíhá úvodní analýza zm ěny

- Zanalyzováno: úvodní analýza zm ěny provedena, RFC p ředáno na Změnovou komisi
- V realizaci: RFC je schváleno Zm ěnovou komisí, probíhá implementace zm ěny
- Uzavřeno: RFC implementováno a akceptováno zadavatelem

- Vy řešeno:. RFC implementováno, čeká se na akceptaci zadavatelem

- Zamítnuto: Implementace RFC byla Zm ěnovou komisi zamítnuta

Zamítnuto
Uzav řeno
Vyřešeno
V realizaci
Zanalyzováno
Pozastaveno
Řeší se

0



Otev řená hlášeni

Příklad

MF2-Požadavek na změnu.tiSSP.Aplikace.MíS/CSÚIS Pozastaveno KC-Změnová komise 5790 13.5.2010

MF2-Požadavek na podporu.$/SSP.Aplikace, MIS Pozastaveno KC-MS 22053 19.8.2010

RFC-detail
Po implementaci optimaliza čních
opatření je nutno opravit transformaci
pro přehrání dat. termín do 10.1.2011

Smlouva_Podpora IISSP 1 Q2014_Priloha c.2_Struktura Sou hrnne zpravy_final.xls



Dodaná hlášení

Příklad

MF2-Požadavek na podporu .UUSSP.Aplikace,CSUIS.Ktient SAP Uzavřeno KC-Správa uživatelů 28001 16-11-10 07-12-10 22-12-10

MF2-Požadavek na informace 11SSP.Metodiky.Ú četnictví Uzavřeno KC-CSU1S 28053 18-11-10 08-12-10 23-12-10

Smlouva_Podpora IISSP_1 Q2014_Priloha c.2_Struktura Sou hrnne zpravy_final.xls



RFC-detail

RFC schválené Změnovou komisi

ervisrn
hlášeni

-* ,

Datum vzniku Oblast

-

	

--	

Název Žadatel Stav + Poznámka Uzav řen ě v CA 5D

	

:1.

Příklad

25937 19-10-10 MISGDV Doplněni nového grafu mam. kokpitu XXX Uzavřeno 16-12-10

24166 10-08-10 MISGOV Převody majetku z/na objekt XXX Uzavřeno 27-12-10

RFC rozpracované

Příklad

24174 27-09-10 MISGDV

Doplněni charakteristiky "Datum zaplacení faktury" a
"Č islo faktury" do sestavy "Nákup - detail".

	

, XXX Zanalyzováno ZK pozastaveno do ledna 2011

24446 01-10-10 CSUIS

Výkazy c. 23. 24a25?1 Rozvaha ZY, Vykaz zisku a

ztráty a Příloha ZP přidat na portál XXX Zanalyzováno

Ceka se na rozhodnuty vtasinika dat o realizaci

požadavku

Smlouva Podpora IISSP_1Q2014_Priloha c.2_Struktura Souhrn ne zpravyfinaLxls



SAP báze

Provozní podpora SAP báze vykonává mimo tiketů pravidelnou č innost, která je zaznamenána v provozních
denících, které jsou uloženy na p ř ipojených odkazech:

https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozní denik/B1P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozní denik/B2P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozni denik/B3P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozni denik/E1P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozni denik/E2P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozni denik/11P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozni denik/P1P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozní denik/P2P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozni denik/P3P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozní denik/S1P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozni denik/T1P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozní denik/U1P
https://sp.mfcr.cz/iiissp/PD/Technicky tym/Produktivni provoz/Provozní denik/W1P

Smlouva_Podpora IISSP_1Q2014_Priloha c.2_Struktura Souhrnne zpravy_final.xls




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	page 30
	page 31
	page 32
	page 33
	page 34
	page 35
	page 36
	page 37
	page 38
	page 39
	page 40
	page 41

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: garant Ing. Václav Pirkl MBA čj.: MF-110323/2313/38VZ Ing. Jana Dušánková  čj.: MF-111727/2013/23-2302/DIISSP pro podporu provozu v  I.Q 2014
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 56111438-29889-140121143235
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2014-01-21T13:32:19Z
	: 
	pocetListu: 41
	zajisteni: 



